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F o r s l a g  

til 

Lov  Qm i n d f ø d s r e t s  m e d d e l e l s e .  

§ 1. Indfødsret meddeles: 

1) Danilo Ramos Aberin, læge, af Odense, 
født på Philippinerne. 

2) Mohammed Mustafa Abudra, discjo- 
ckey, af Vejle, født i Tunis. 

3) Ahmed Salih Abdu Aburas, teknisk as- 
sistent, af Høje Tåstrup, født i Sudan. 

4) Charlotte Elvire Else Adriaen, af Balle- 
rup, født i Belgien. 

5) Rabia Ahmad, af København, født i 
Pakistan. 

6) Noy Maricar Albrecht, af Fanø, født i 
Thailand. 

7) Abid Ali, arbejdsmand, af Gentofte, 
født i Indien. 

8) Olga Alonsova, født Stoclwva, dekora- 
tør, af København, født i Tjekkoslova- 
'kiet. 

9) Rohan Shanti Amarasinha, ingeniør, 
født i Sri Lanka. 

10) Claudio Amdisen, af Århus, født i 
Danmark. 

11) Daniela Amdisen, af Århus, født i 
Danmark. 

12) Liza Amiri, af Søllerød, født i Iran. 

13) Tatjana Amiri, af Søllerød, født i Iran. 

14) Bruno Amoroso, amanuensis, af Køben- 
havn, født i Italien. 

15) Bettina Im Duk Andersen, af Roskilde, 
født i Korea. 

16) Camilla Bøgelund Andersen, af Helsing- 
ør, født i Pakistan. 

17) Christina Nygaard Andersen, af Vejle, 
født i Korea. 

18) Johanna Andersen, født Reiss, af Vejle, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

19) Juana Zunilda Zenteno Andersen, født 
Bustamante, stewardesse, af Odense, 
født i Chile. 

20) Kristjana Kolbrun Andersen, født Jo- 
hannesdottir, lægesekretær, af Vejle, 
født i Island. 

21) Lene Sook Andersen, af Silkeborg, født i 
Korea. 

22) Pernille Mi Young Fibecker Andersen, 
af Næstved, født i Korea. 

23) Joan Myung Andreassen, af Skive, født 
i Korea. 

24) Thomas Jørgen Arvedsen, af Søllerød, 
født i Korea. 

25) Jeanne Azoulay, af Hvidovre, født i 
Danmark. 

26) René Struve Bach, af Bjerringbro, født i 
Korea. 
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27) Tove Silvia Vestergaard Bach, af Ølgod, 
født i Slesvig. 

28) Rebecca Bailey, af Søllerød, født i 
Danmark. 

29) Thomas Bailey, inspektør, af Køben- 
havn, født i USA. 

30) Eva Katalin Balint, hulledame, af Al- 
bertslund, født i Ungarn. 

31) Janos Balint, maskinarbejder, af Al- 
bertslund, født i Ungarn. 

32) Maria Magdolna Balint, født Kovacs, 
el-montrice, af Albertslund, født i 
Rumænien. 

33) Vassiliki Bang, født Constantacopoulos, 
af København, født i Grækenland. 

34) Helle Birgitte Bannwart, af Broager, 
født i Danmark. 

35) Susan Bartelt, af Bramminge, født i 
Danmark. 

36).Rainer Christian Bartyla, maskinarbej- 
der, af Frederikshavn, født i Polen. 

37) Louise Bebber, af Søllerød, født i Korea. 

38) Hartmut Friedrich Beeck, bankassi- 
stent, af Århus, født i Slesvig. 

39) Barbara Bekke, født Slapak Jusinska, 
cand. scient, af København, født i Po- 
len. 

40) Jerrik Bekke, fotograf, af København, 
født i Danmark. 

41) Marie Bendtsen, født Kasparkova, af 
Frederiksberg, født i Tjekkoslovakiet. 

42) Raphaël Bensadoun, grosserer, af Rød- 
ovre, født i Marokko. 

43) Jeff Bergen, af Århus, født i Korea. 

44) Søren Schjunk Bergenser, af Hjørring, 
født i Danmark. 

45) Frank Berner, møbelpolstrer, af Struer, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

46) Janusz Andrzej Bielecki, civilingeniør, 
af Gladsaxe, født i Sovjetunionen. 

47) J i  Wook Bijl, af Allerød, født i Korea. 

48) Piotr Billig, cand.mag., af København, 
født i Polen. 

49) Ivan Martin Biondic, klejnsmed, af 
Torslunde-Ishøj, født i Jugoslavien. 

50) Stine Suh Bjerg, af Køge, født i Korea. 

51) Peter Martin Bjerre, af Hørsholm, født 
i Thailand. 

52) Ernest Kvist Blendstrup, af Århus, født 
i Forbundsrepublikken Tyskland. 

53) Angie Henriette Bonde, af Stenløse, født 
i Danmark. 

54) William Henrik Bonde, af Stenløse, 
født i Danmark. 

55) Thanh van Huynh Botteldt, af Nyborg, 
født i Republikken Vietnam. 

56) Lotte Choe Bregnhøj, af Åbenrå, født i 
Korea. 

57) Mette Ok Højer Breinholt, af Gørlev, 
født i Korea. 

58) Pia Brigidi, af Helsingør, født i Italien. 

59) Line Anya Bg-odin, af Odense, født i 
Norge. 

60) Bolette Karina Bruun, af Løgstør, født i 
Korea. 

61) Anne Sook Bering Bryld, af Hørsholm, 
født i Korea. 

62) Magreth Elisabet Buch, født Aschmann, 
shippingman, af Hedensted, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

63) Roland Buchberg, ingeniør, af Ballerup, 
født i Sovjetunionen. 

64) Brian Kaj Burholm, af Tårnby, født i 
Danmark. 

65) Paula Selina J i  Bøving, af Åkirkeby, 
født i Korea. 

66) José de Jesus Paula Cardoso, EDB- 
programmør, af Hinnerup, født i Angola. 

67) Mikkel Carlsen, af Lemvig, født i Ko- 
rea. 

68) Elisabeth Carlstedt, født Hurks, kontor- 
assistent, af København, født i Dan- 
mark. 

69) Holger Carstensen, overstyrmand, af 
Lemvig, født i Slesvig. 
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70) Bernard Adrien Henri Chaillioux, køle- 
montør, af Viborg, født i Frankrig. 

71) Lan-Fen Chen, født Yau, restauratri- 
ce, af Frederiksberg, født i Kina. 

72) Dhamu Ksheera Sagara Chodavarapu, 
ingeniør, af Års, født i Indien. 

73) Andreas Hoang Egelund Christensen, af 
Søllerød, født i Republikken Vietnam. 

74) Anna Christensen, født Tuwel, væveri- 
arbejder, af Sorø, født i Polen. 

75) Erika Christensen, født Guthardt, fa- 
brikarbejder, af Nordborg, født i Sles- 
vig. 

76) Karin Christensen, af Bjergsted, født i 
Danmark. 

77) Kia Choon Christensen, af Ringsted, 
født i Korea. 

78) Line Vest Christensen, af Korsør, født i 
Korea. 

79) Vincent Christensen, af Bjergsted, født i 
Danmark. 

80) Nicolaj Hyun Christensen-Strynø, af 
Næstved, født i Korea. 

81) Janna Jee Christiansen, af Tårnby, 
født i Korea. 

82) Kim Andreas Christiansen, af Odense, 
født i Korea. 

83) Marie Ciborowski, født Medricka, assi- 
stent, af Ølstykke, født i Tjekkoslova- 
kiet. 

84) 'Zdzislaw Ciborowski, specialarbejder, af 
Ølstykke, født i Polen. 

85) Regina Clausen, født Obstaculo, med- 
hjælper, af København, født på Philip- 
pinerne. 

86) Aranka Istvánné Oselényi, født Pétervd- 
ri, malerinde, af København, født i 
Ungarn. 

87) Laura Irene Dam, født Manco Aliaga, 
syerske, af Kolding, født i Peru. 

88) Tine Danielsen, af Sønderborg, født i 
Korea. 

89) Dorthe Danscher, af Hadsten, født i 
Korea. 

90) -Cliljord Ernest Davids sygehjælper, af 
Hjørring, født i Sydafrika. 

91) Berthine Ann Davis, af Hvidovre, født i 
USA. 

92) Donald Emerson Davis, af Hvidovre, 
født i USA. 

93) Margit Lind Davis, af Hvidovre, født i 
USA. 

94) Louis Deney, invalidepensionist, af 
København, født i Bulgarien. 

95) Adrianus Willem van Dijk, nlaskininge- 
niør, af Odense, født i Nederlandene. 

96) Jerzy Domanus, stud. scient., af Kø- 
benhavn, født i Polen. 

97) Jozef Czeslaw Domanus, civilingeniør, 
docent, af Roskilde, født i Polen. 

98) Stetania Domanus, født Adler, civilin- 
geniør, af Roskilde, født i Polen. 

99) Patrick Louis Doran, svejser, af Køben- 
havn, født i Indien. 

100) Kim Dyrvig, af Nyborg, født i Korea. 

101) Anton Ludwig Eckholdt, landmand, af 
Tinglev, født i Slesvig. 

102) Winnie Sung Eggertsen, af Langeskov, 
født i Korea. 

103) Leokadia Eich, født Krygier, studeren- 
de, af Kolding, født i Polen. 

104) Hanne Elmue, af Hjørring, født i Ko- 
rea. 

105) Franck Ver non Emsvang, af Holstebro, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

106) Janni Enevoldsen, af Tårnby, født i 
Korea. 

107) Iben Engberg, af Ålborg, født i Korea. 

108) Erik Engler, af København, født i 
Danmark. 

109) Greta Karen Juanita Fabricius, født 
Buchholz, sygehjælper, af Skærbæk, 
født i Danmark. 

110) Ursula Margot Farstrup, født Regent, 
af Helsingør, født i Polen. 

111) Martin Fasting, af Århus, født i Norge. 
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112) Irén Katalin Fekete, født Takdes, mon- 
trice, af København, født i Ungarn. 

113) Olaf Finjord, styrmandsaspirant, af 
Sønderborg, født i Danmark. 

114) Nona Yang Fisch-Thomsen, af Sølle- 
rød, født i Korea. 

115) Istvan Fischer, arkitekt, af Helsinge, 
født i Ungarn. 

116) Helga Helene Folkmann, født Oettner, 
sygeplejerske, af Holbæk, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

117) Karl-Herbert Paul Jürgen Forner, over- 
sætter, af Kalundborg, født i Den tyske 
demokratiske Republik. 

118) Silke Maria Framke, født Clausen, or- 
ganist, af Århus, født i Slesvig. 

119) Wolfgang Emil Siegfried Framke, lek- 
tor, af Århus, født i Polen. 

120) Tanja Jung Mørk Frandsen, af Brøn- 
derslev, født i Korea. 

121) Izabella Eleonora Frederiksen, født 
Bocz, laborantelev, af Frederiksværk, 
født i Polen. 

122) Emma Alide Freimanis, født Buka, 
pensionist, af Ringe, født i Sovjetunio- 
nen. 

123) Janis Alfreds Freimanis, pensionist, af 
Ringe, født i Sovjetunionen. 

124) Ghalotte Frendrup, af Støvring, født i 
Korea. 

125) Joseph Regis Richemond Frichot, syge- 
plejelærer, af Århus, født i Mauritius. 

126) Antje Fries, stud. psyk., af Frederiks- 
berg, født i Slesvig. 

127) Wanda Barbara Frørup, født Grabow- 
ska, tandtekniker, af Frederiksberg, 
født i Polen. 

128) Gertrud Fyhn, født Schwartz, af Bil- 
lund, født i Forbundsrepublikken Tysk- 
land. 

129) Lars Garsdal, af Nørhald, født i Dan- 
mark. 

'130) Zdenék V dclav Gavor, klejnsmed, af 
Århus, født i Tjekkoslovakiet. 

131) Milagros Gelvezon, af Rom i Italien, 
født på Philippinerne. 

132) Bodil Inge Genkel, født Genkel, ballet- 
lærer og koreograf, af Mexico City, født 
i Danmark. 

133) Nisar Ahmed Khan Ghaznavi, fabriks- 
funktionær, af Hillerød, født i Indien. 

134) Anna Bronislawa Glazowska, kontoras- 
sistent, af København, født i Polen. 

135) Werner Grimm, værkfører, af Grenå, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

136) Georg Groth, arbejdsmand, af Korsør, 
født i Polen. 

137) Laila Annalise Groth, af Korsør, født i 
Danmark. 

138) Ludwik Francizek Gugolka, arbejds- 
mand, af Bredebro, født i Polen. 

139) Claudia Elisabeth Guldborg, født Ambs, 
af Hvidovre, født i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland. 

140) Richard Guldborg, af Hvidovre, født i 
Indien. 

141) Isadora Gullov, af Rom i Italien, født 
sammesteds. 

142) Cristina Laura Gutierrez Hestehauge, 
af København, født i Australien. 

143) Pablo Ernesto Gutierrez Hestehauge, af 
København, født i Danmark. 

144) Alt Martin Hagstrøm, af Vallensbæk, 
født i Norge. 

145) Kjell-Erik Hagstrøm, af Vallensbæk, 
født i Danmark. 

146) Knut Georg Hagstrøm, af Vallensbæk, 
født i Danmark. 

147) Mike Richard Hagstrøm, af Vallensbæk, 
født i Danmark. 

148) Ismail Rashid Hamdi, svejser, af Kø- 
benhavn, født i Israel. 

149) Anja Hansen af Bov, født i Korea. 

150) Anne Mette Hansen, af Odense, født i 
Korea. 

151) Gunnar Hansen, keramiker, af Nykø- 
bing-Rørvig, født i Frankrig. 
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228) Jarmila Komedovd, kontorassistent, af 
København, født i Tjekkoslovakiet. 

229) Kim Korff, af Albertslund, født i 
Korea. 

230) Karolina Korska, født Lonker, dame- 
skrædder, af Herlev, født i Sovjeunio- 
nen. 

231) Henryk Finkel Kor ski, diplomingeniør, 
af Herlev, født i Østrig. 

232) Gyula Kotsis, specialarbejder, af Oden- 
se, født i Ungarn. 

233) Thomas Krabbe, af Vejle, født i Dan- 
mark. 

234) Aline Kragh-Jensen, af Hals, født i 
Korea. 

235) Jacek Krakowiak, læge, af Sønderborg, 
født i Polen. 

236) Peter Kreiner, af Fjerritslev, født i 
Korea. 

237) Ilse Dora Kristensen, født Vandersee, af 
Brønderslev, født i Slesvig. 

238) Kira Camilla Kristensen, af Køben- 
havn, født i Korea. 

239) Kirsten Mi J a  Kristensen,af Sæby, født 
i Korea. 

240) Mandy Jane Kristensen, af Canberra i 
Australien, født i Storbritannien. 

241) Dorthe No Kristiansen, af København, 
født i Korea. 

242) Christian Kryger, af Haderslev, født i 
Korea. 

243) Rikke Kryger, af Haderslev, født i Ko- 
rea. 

244) Ildikó Erzsébet Kuczik, født Molnar, 
sekretær, af København, født i Ungarn. 

245) Jan Antoni Kunowski, specialarbejder, 
af København, født i Polen. 

246) Teresa Halina Kupibida, ekspeditrice, 
af København, født i Polen. 

247) Knut Kvinnesland, af Ålborg, født i 
Norge. 

248) Thomas Alexander Langvad, af Århus, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

249) Anita Terpager Mors Larsen, af Kol- 
ding, født i Finland. 

250) Estefania Chicchón Flores Larsen, født 
Chicchón Flores, fabrikarbejder, af 
København, født i Peru. 

251) Jette Larsen, af Hvidovre, født i Korea. 

252) Sofka Larsen, af Vissenbjerg, født i 
Jugoslavien. 

253) Lisbeth Sea Ja  Lauritzen, af Køge, født 
i Korea. 

254) Louise Vissing Laursen, af Odense, født 
i Korea. 

255) Jorma Kalevi Lehtonen, lagerarbejder, 
af Herning, født i Finland. 

256) Maria Agatha Lettmann, (kaldet søster 
Johanne-Maria), ordenssøster, af Kø- 
benhavn, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

257) Bent Lernen, af Blåvandshuk, født i 
Danmark. 

258) Jan Levsen, af Blåvandshuk, født i Sles- 
vig. 

259) Knut Günter Levsen, lærer, af Blå- 
vandshuk, født i Slesvig. 

260) Lis Levsen, af Blåvandshuk, født i Sles- 
vig. 

261) Irma Liberska, født Szulc, af Køben- 
havn, født i Sovjetunionen. 

262) Eva Maria Lilholm, født Friedrichsen, 
af Accra i Ghana, født i Japan. 

263) Maria Dahldorph Liljeborg, af Køben- 
havn, født i Thailand. 

264) Line Jung Lindhard, af Randers, født i 
Korea. 

265) Michael Alexander Linsbauer, forvalter, 
af Esbjerg, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

266) Anne Linstad, af Århus, født i Dan- 
mark. 

267) Hans Puch Lorentzen, af Ejby, født i 
Korea. 

268) Harald Mathias Low, pensionist, af 
Nykøbing F., født i USA. 
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191) Ingeborg Constance Jensen, født Frø- 
lund, bogholder, af Lyngby-Tårbæk, 
født i Argentina. 

192) Katja Østvang Jensen, af København, 
født i Korea. 

193) Ki Stensgaard Jensen, af Åbybro, født i 
Korea. 

194) Maria Girona Jensen, født Girona y 
Girona, af Århus, født i Spanien. 

195) Martin Ohm Jensen, af Ledøje-Smø- 
rum, født i Indien. 

196) René Jensen, af Odense, født i Dan- 
mark. 

197) Sari Kuosmann Jensen, af Sundsøre, 
født i Finland. '홢 

198) Kristina Marie-Louise Jeppesen, født 
Nilsson, af Torslunde-Ishøj, født i Sve- 
rige. 

199) Hjalmar Jess, lærer, af København, 
født i Slesvig. 

200) Karen Christine Munk Johannessen, 
født Heidmann, pensionist, af Hjørring, 
født i Danmark. 

201) Hanna Horowitz Johansen, født Horo- 
witz, teknisk tegner, af Hvidovre, født i 
Polen. 

202) Kirsten Johansen, født Nielsen, kokke- 
pige, af Skærbæk, født i Slesvig. 

203) Nicolaj Sang Lee Johansen, af Allerød, 
født i Korea. 

204) Guadalupe Johansson, født Caldera 
Herrera, af Rødovre, født i Mexico. 

205) Marie-Christine Jonasson, af Herning, 
født i Sverige. 

206) Jacob Jo Jørgensen, af Karlebo, født i 
Korea. 

207) Mary Jørgensen, født Masudi, af Oden- 
se, født i Tanzania. 

208) Mette Rønnow Jørgensen, af Egtved, 
født i Korea. 

209) Pernille Charlotte Jørgensen, af Frederi- 
cia, født i Korea. 

210) Slavomir Kaiser, forretningsfører, af 
København, født i Tjekkoslovakiet. 

211) Dana Kaiserovd, stud.mag., af Køben- 
havn, født i Tjekkoslovakiet. 

212) Jirina Kaiserovd, født TesarJcovd, kon- 
torassistent, af København, født i 
Tjekkoslovakiet. 

213) Pornsri Kandhi, kontorassistent, af 
Greve, født i Thailand, dog uden virk- 
ning for andragerens 2 sønner, født 
henholdsvis den 16. september 1959 og 
den 8. august 1961, jfr. § 6 i lov om 
dansk indfødsret, lovbekendtgørelse nr. 
409 af 17. december 1968. 

214) Rosemarie Karlsson, født Scranowitz, 
fabrikarbejder, af Nordborg, født i 
Slesvig. 

215) StanislawKataneksza, specialarbejder, 
af København, født i Polen. 

216) Vilis Kazotnieks, produktionschef, af 
Nysted, født i Sovjetunionen. 

217) Anette Maria Kendel, af Magburaka i 
Sierra Leone, født i Sierra Leone. 

218) Eliass Khanedar-Nazif, vognmand, af 
København, født i Iran. 

219) Ladislav Kirdly, elektriker, af Køben- 
havn, født i Tjekkoslovakiet. 

220) Marie Kirkegaard, af Fredensborg- 
Humlebæk, født i Korea. 

221) Mimi Kjærsgaard, af Høje Tåstrup, 
født i Korea. 

222) Mit ja Kristine Munk Klarup, af Solrød, 
født i Korea. 

223) Gunnar Klaus, arkitekt, af Vojens, 
født i Slesvig. 

224) Renate Klaus, født Finkbeiner, ekspedi- 
trice, af Vojens, født i Slesvig. 

225) Anja Ran Kløjgaard, af Brønderslev, 
født i Korea. 

226) Helle Hee Knudsen, af Værløse, født i 
Korea. 

227) Karl-Heinz Knust, kranfører, af Kø- 
benhavn, født i Slesvig. 
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228) Jarmila Komedovd, kontorassistent, af 
København, født i Tjekkoslovakiet. 

229) Kim Korff, af Albertslund, født i 
Korea. 

230) Karolina Korska, født Lonker, dame- 
skrædder, af Herlev, født i Sovjeunio- 
nen. 

231) Henryk Finkel Korski, diplomingeniør, 
af Herlev, født i Østrig. 

232) Gyula Kotsis, specialarbejder, af Oden- 
se, født i Ungarn. 

233) Thomas Krabbe, af Vejle, født i Dan- 
mark. 

234) Aline Kragh-Jensen, af Hals, født i 
Korea. 

235) Jacek Krakowiak, læge, af Sønderborg, 
født i Polen. 

236) Peter Kg-einer, af Fjerritslev, født i 
Korea. 

237) Ilse Dog-a Kristensen, født Vandersee, af 
Brønderslev, født i Slesvig. 

238) Kira Camilla Kristensen, af Køben- 
havn, født i Korea. 

239) Kirsten Mi J a  Kristensen,af Sæby, født 
i Korea. 

240) Mandy Jane Kristensen, af Canberra i 
Australien, født i Storbritannien. 

241) Dorthe No Kristiansen, af København, 
født i Korea. 

242) Christian Kryger, af Haderslev, født i 
Korea. 

243) Rikke Kryger, af Haderslev, født i Ko- 
rea. 

244) Ildikö Erzsébet Kuczik, født Molnar, 
sekretær, af København, født i Ungarn. 

245) Jan  Antoni Kunowski, specialarbejder, 
af København, født i Polen. 

246) Teresa Halina Kupibida, ekspeditrice, 
af København, født i Polen. 

247) Knut Kvinnesland, af Ålborg, født i 
Norge. 

248) Thomas Alexander Langvad, af Århus, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

249) Anita Terpager Mors Larsen, af Kol- 
ding, født i Finland. 

250) Estetania Ohicchón Flores Larsen, født 
Ohicchón Flores, fabrikarbejder, af 
København, født i Peru. 

251) Jette Larsen, af Hvidovre, født i Korea. 

252) Sofka Larsen; af Vissenbjerg, født i 
Jugoslavien. 

253) Lisbeth Sea J a  Lauritzen, af Køge, født 
i Korea. 

254) Louise Vissing Laursen, af Odense, født 
i Korea. 

255) Jorma Kalevi Lehtonen, lagerarbejder, 
af Herning, født i Finland. 

256) Maria Agatha Lettmann, (kaldet søster 
Johanne-Maria), ordenssøster, af Kø- 
benhavn, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

257) Bent Levsen, af Blåvandshuk, født i 
Danmark. 

258) Jan Levsen, af Blåvandshuk, født i Sles- 
vig. 

259) Knut Günter Levsen, lærer, af Blå- 
vandshuk, født i Slesvig. 

260) Lis Levsen, af Blåvandshuk, født i Sles- 
vig. 

261) Irma 'Liberska, født Szulc, af Køben- 
havn, født i Sovjetunionen. 

262) Eva Maria Lilholm; født Friedrichsen, 
af Accra i Ghana, født i Japan. 

263) Maria Dahldorph Liljeborg, af Køben- 
havn, født i Thailand. 

264) Line Jung Lindhard, af Randers, født i 
Korea. 

265) Michael Alexander Linsbauer, forvalter, 
af Esbjerg, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

266) Anne Linstad, af Århus, født i Dan- 
mark. 

267) Hans Puch Lorentzen, af Ejby, født i 
Korea. 

268) Harald Mathias Low, pensionist, af 
Nykøbing F., født i USA. 
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269) Eva Lund, født Hollhuber, af Bov, født 
i Østrig. 

270) Lars Kim Lund, af Haderslev, født i 
Korea. 

271) Thomas Lundsbjerg, af Frogn i Norge, 
født i Korea. 

272) Dieter Lüthje, værkfører, af Greve, født 
i Slesvig. 

273) Manuela Lærke, af Ringe, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

274) Lars Christoffer Lönnroth, professor, af 
Ålborg, født i Sverige, dog uden virk- 
ning for andragerens 2 børn, født hen- 
holdsvis den 25. november 1962 og 31. 
august 1970, jfr. § 6 i lov om dansk ind- 
fødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 
17. december 1968. 

275) Alois Maceska, operatør, af Køben- 
havn, født i Tjekkoslovakiet. 

276) Emanuel Maceska, kontorassistent, af 
København, født i Tjekkoslovakiet. 

277) Laszló Mihåly Magyar, svejser, af 
Helsingør, født i Ungarn. 

278) Ulf Malligsen, vogn- og beslagsmed, af 
Bredebro, født i Slesvig. 

279) Anne, Margarete Marud, født Schipp- 
mann, fabrikarbejder, af Sydals, født i 
Slesvig. 

280) John Atia Meilstrup, af Køge, født i 
Israel. 

281) Kamilla Shanti Melgaard, af Køben- 
havn, født i Indien. 

282) Angelika Melsing, født Langmaak, bør- 
nehavepædagog, af Middelfart, født i 
Slesvig. 

283) Jakob Ruben Menander, af Løgstør, 
født i Colombia. 

284) Luis Manuel Ferreira Mendes da Silva, 
ingeniør, af Hvidovre, født i Portugal. 

285) Peter Jørgen Holmgaard Mikkelsen, af 
Broager, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

286) Theresa Mercy Milan, født Mascringhe, 
af Hundested, født i Sri Lanka. 

287) Maia Elisa Minghetti, af Rødovre, født 
i Danmark. 

288) Sammia Susanne Mirza, af Alberts- 
lund, født i Danmark. 

289) Annie Philomena Mogensen, født' Gille- 
spie, af Nyborg, født i Irland. 

290) Thami Mohamed, specialarbejder, af 
Næstved, født i Marokko. 

291) John Stefan Molnar, af Hvalsø, født i 
Danmark. 

292) Jozsef Molnar, arbejdsmand, af Køben- 
havn, født i Ungarn. 

293) Robert Attila Molnar, af Hvalsø, født i 
Danmark. 

294) Maria Christina Moreno, af Køben- 
havn, født i Danmark. 

295) Roll Muhlack, bygningskonstruktør, af 
København, født i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland. 

296) Mette Aggerholm Munch, af Viborg, 
født i Korea. 

297) Elke Camilla Munthe, af Ålborg, født i 
Danmark. 

298) Monica Elisabeth Munthe, af Ålborg, 
født i Canada. 

299) Jarmila Mullerovd, født Liskovd, af 
Helsingør, født i Tjekkoslovakiet. 

300) Maria Lee Mølenberg, af Randers, født 
i Korea. 

301) Urszula Nadelmann, født Latowicz, læ- 
ge, af København, født i Polen. 

302) Imre Nagy, invalidepensionist, af Kø- 
benhavn, født i Ungarn. 

303) Werner Emanuel Nannberg, pensionist, 
af København, født i Danmark. 

304) Syed Saleem Naqvi, revisor, af Roskil- 
de, født i Pakistan. 

305) Linda Navne, af Odense, født i Korea. 

306) Anne Kim Neergård, af Gladsaxe, født i 
Korea. 

307) Otto Walter Paul Neumann, smed, af 
Nykøbing F., født i Den tyske demo- 

. kratiske Republik. 
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308) Marco Emanuele Guido Nicastro, musi- 
ker, af København, født i Italien. 

309) Scott Edward Nicholson, af Nørre Åby, 
født i Storbritannien. 

310) Agnes Elisabeth Nielsen, født Nieuwen- 
huijsen, apoteksassistent, af Tølløse, 
født i Nederlandene. 

311) Arne Qvistgaard Nielsen, af Samsø, født 
i Forbundsrepublikken Tyskland. 

312) Bettina Joo Nielsen, af Roskilde, født i 
Korea. 

313) Brian Bruun Nielsen, af Kalundborg, 
født i Colombia. 

314) Ida Kristine Nielsen, af Skanderborg, 
født i Danmark. 

315) Jacob Nielsen, af Rødekro, født i Ko- 
rea. 

316) Jonas Haugaard Nielsen, af Værløse, 
født i Korea. 

317) Marcel Geyer Nielsen, af Ålborg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

318) Mette Rohde Nielsen, af Bjerringbro, 
født i Danmark. 

319) Michael Nielsen, af Nykøbing F., født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

320) Michelina Nielsen, af Frederiksberg, 
født i Italien. 

321) Renée Maria Benedicte Nielsen, født 
Bon, kontorassistent, af Egebjerg, født 
i Nederlandene. 

322) Stefan Nielsen, af Esbjerg, født i Sles- 
vig. 

323) Thomas Nielsen, af Århus, født i Korea. 

324) Rigmor Debora Niemann, født Nissen, 
af Vojens, født i Slesvig. 

325) Abdelhadi Nijad, arbejdsmand, af Kø- 
benhavn, født i Marokko. 

326) Maj-Britt Nilsson, plejeelev, af Næs- 
tved, født i Danmark. 

327) Camilla Skelgård Nissen, af Helsinge, 
født i Korea. 

328) Karen Sandra Nygaard, af Hals, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

329) Margdrita-Antonia Nylev, født Segui 
Capo, af Roskilde, født i Spanien. 

330) Christian Nøkkentved, præst, af Brønd- 
by, født i Danmark. 

331) Inge Sparre Nøkkentved, født Rørbech, 
af Brøndby, født i Danmark. 

332) Mathilde Jørgensen Oerter, født Schmidt, 
af Haderslev, født i Danmark. 

333) Felix Olatsson, præst, af København, 
født i Island. 

334) Jensina Kristin Olatsson, født Gudleifs- 
dottir, af København, født i Island. 

335) Marie Therese Prom Olesen, af Fugle- 
bjerg, født i Indien. 

336) Trine Olesen, af Skjern, født i Dan- 
mark. : 

337) Helgard Olsen, født Bethge, af Solrød, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

338) Pirkko Liisa Olsen, født Koho, lægese- 
kretær, af København, født i Finland. 

339) Suzanna Olsen, af Helsingør, født i 
Korea. 

340) Lars Johannes Opsahl, af Allerød, født i 
Norge. 

341) Trine Opsahl, af Allerød, født i Norge. 

342) Lee Mee Hwa Oreniyi, af København, 
født i Korea. 

343) Ahmad Pachai, ingeniørstuderende, af 
Lyngby-Tårbæk, født i Danmark. 

344) Arrigo Paravidino, lagerarbejder, af 
Århus, født i Italien. 

345) Stanislav Josef Pastorcak, overassi- 
stent, af Frederiksberg, født i Tjekko- 
slovakiet. 

346) Tomas Pastorcak, dekoratørelev, af 
Frederiksberg, født i Tjekkoslovakiet. 

347) Zdenka Pastorcakova, født Srnenska, 
smørrebrødsjomfru, af Frederiksberg, 
født i Tjekkoslovakiet. 

348) Marek Izydor Paszkowski, teknisk teg- 
ner, af Vallensbæk, født i Polen. 

349) Horst Ude Pauly, gartner, af Solrød, 
født i Slesvig. 

113 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 
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350) Camilla Hammershøj Pedersen, af Hor- 
sens, født i Korea. 

351) Charlotte Brunebjerg Pedersen, af Vejle, 
født i Korea. 

352) Dörte Pedersen, født Ramm, af Trehøje, 
født i Slesvig. 

353) Erika Pedersen, født Steinke, af Viborg, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

354) Maria Arundhati Pedersen, af Græsted- 
Gilleleje, født i Indien. 

355) Mie Paik Pedersen, af København, født 
i Korea. 

356) Peder Terndrup Pedersen, af Gladsaxe, 
født i Korea. 

357) Pernille Bach Pedersen, af Silkeborg, 
født i Korea. 

358) Rasmus Pode Pedersen, af Tornved, 
født i Korea. 

359) Susan Kang Pedersen, af Silkeborg, 
født i Korea. 

360) Thomas Erland Pedersen, af Slagelse, 
født i Indien. 

361) Tine Joo Steenberg Pedersen, af Frede- 
rikshavn, født i Korea. 

362) Aina Lilita' Petersen, født Freimanis, 
Sygeplejerske, af Odense, født i Sovjet- 
unionen. 

363) Helle Soon Petersen, af Esbjerg, født i 
Korea. 

364) Louise Mo Petersen, af Albertslund, 
født i Korea. 

365) Tanja Elisabeth Petersen, af Lundtoft, 
født i Korea. 

366) Joanna Podhorodecka, teknisk tegner, 
af Vallensbæk, født i Polen. 

367) Ursula Margarethe Pohle, kontorassi- 
stent, af Ringkøbing, født i Slesvig. 

368) Dana Poulsen, af Vissenbjerg, født i 
Korea. 

369) Gobaneh Dima Poulsen, af Morogoro i 
Tanzania, født i Ethiopien. 

370) Melkeso Dima Poulsen, af Morogoro i 
Tanzania, født i Ethiopien. 

371) Tibeso Dima Poulsen, af Morogoro i 
Tanzania, født i Ethiopien. 

372) Usha Bulbulla Dima Poulsen, af Moro- 
goro i Tanzania, født i Ethiopien. 

373) Klaus Putahl, maskinarbejder, af Ros- 
kilde, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

374) Anne Stensen Rahbek, af Vejle, født i 
Thailand. 

375) Narain Kanayalal Rajani, læge, af 
Århus, født i Indien. 

376) Ann Young Rasmussen, af Ærøskøbing, 
født i Korea. 

377) Frederik Joo Rasmussen, af Rødding, 
født i Korea. 

378) Knud Chol Rasmussen, af Rødding, 
født i Korea. 

379) Leif Bendixen Rasmussen, smed, af 
Fåborg, født i Danmark. 

380) Marius Sye Rasmussen, af Rødding, 
født i Korea. 

381) Ove Retslund, af Rødekro, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

382) Inger Marie Erna Rijrivis, født Lau- 
ruhn, af København, født i Forbundsre- 
publikken Tyskland. 

383) Min Sik Rim, højskolelærer, af Hel- 
singør, født i Korea. 

384) Günther Rohde, el-montør, af Århus, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

385) Morten Prakash Roost, af Gram, født i 
Indien. 

386) Jens Christian Röhme, af Odense, født i 
Danmark. 

387) Farrukh Said, tæppegrosserer, af Ros- 
kilde, født i Pakistan. 

388) Anemone Maria Sami, af København, 
født i Danmark. 

389) Sune Michel Sami, af København, født 
i Danmark. 

390) Ulla Sander, af Odense, født i Korea. 
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391) Wilhelm Max Sander, tømrer, af Frede- 
riksværk, født i Den tyske demokrati- 
ske Republik. 

392) Britt Lo Scalzo, af Frederiksberg, født i 
Danmark. 

393) Jan Schelling, ingeniør, af Nordborg, 
født i Nederlandene. 

394) Trijntje Schelling, født Weg, timelærer, 
af Nordborg, født i Nederlandene. 

395) Lothar Ellermann Schmidt, af Dragør, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

396) Maria Kim Schneider, af Allerød, født i 
Korea. 

397) Anne Grethe Schoen, af Værløse, født i 
Danmark. 

398) Lars Wolfgang Schou, af Skanderborg, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

399) Ayesha Therese Maryse Schrøder, født 
Gopaul, af Torslunde-Ishøj, født i Mau- 
ritius. 

400) Christot Eduard Friedrich Schröter, 
slagter, af Brørup, født i Slesvig. 

401) Renate Lilo Gerda Erika Schuhmacher, 
født Birkelbach, kontorassistent, af 

. Ramsø, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

402) Walter W iltried Schuhmacher, kandi- 
datstipendiat, af Ramsø, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

403) Frida Marianne Schwennsen, af Køben- 
havn, født i Danmark. 

404) Johann Semmelmann, chauffør, af 
Nordborg, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

405) Michael Jonas Peter Settergren, af Kø- 
benhavn, født i Sverige. 

406) Josef Sil, kemiingeniør, af Rønne, født 
i Tjekkoslovakiet. 

407) Charlotte Simonsen, af Nørre Rang- 
strup, født i Korea. 

408) Son Lee Simonsen, af Vojens, født i 
Korea. 

409) John Gustav Sjöberg, stud.mag., af 
Greve, født i Sverige. 

410) Solveig Skov, født Olsen, bagerekspe- 
dient, af Frederiksberg, født i Norge. 

411) Valborg Anna Sloth, født Schmidt, af 
København, født i Danmark. 

412) Wieslaw Smolarz, slageriarbejder, af 
Hvidovre, født i Polen. 

413) Wieslawa Smolarz, født Ryzko, af Hvid- 
ovre, født i Polen. 

414) Maj-Britt Soll, af Rødding, født i 
Danmark. 

415) Karina Lim Stadsvold, af Brønderslev, 
født i Korea. 1 

I 
416) Johannes Friedhelm Stahlberg, bank- 

fuldmægtig, af Glostrup, født i Polen. 

417) Ruth Sara Steen, født Tor res Krog, læ- 
rervikar, af Hillerød, født i Argentina. 

418) Heidi Steenstrup, af Ballerup, født i 
Danmark. 

419) Dorthe Ae J a  Stettensen, af Nordborg, 
født i Korea. 

420) Hanne Laursen Stettensen, af Vej en * 
født i Korea. 

421) Regina Henriette Steinmetz, født Noren, 
korrespondent, af Gentofte, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

422) Patricia Choe Stenum, af Århus, født i 
Korea. 

423) Carsten Svanberg, af Ballerup, født i 
Korea. 

424) Ronald Stanislaus Svartstrøm, stud. 
polyt., af Søllerød, født i Finland. 

425) Mads Svendsen, af Greve, født i Dan- 
mark. 

426) Jana Svoboda, af Gentofte, født i Tjek- 
koslovakiet. 

427) Jir i  Svoboda, stud. ing., af Gentofte, 
født i Tjekkoslovakiet. 

428) Marie Svoboda, født Cermakova, labo- 
rant, af Gentofte, født i Tjekkoslova- 
kiet. 

429) Rostislav Bvoboda, civilingeniør, af Gen- 
tofte, født i Sovjetunionen. 
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430) Mieczyslaw Szankowski, maskinarbej- 
der, af Århus, født i Polen. 

431) Lajos Antal Szücs, arbejdsmand, af 
Hvalsø, født i Ungarn. 

432) Grazyna Malgorzata Szylit, børnehave- 
pædagog, af Roskilde, født i Polen. 

433) Som Søndergaard, født Dee-sondhi, af 
Esbjerg, født i Thailand. 

434) Blanca Sara Sørensen, født Noboa Vil- 
lalva, af Billund, født i Ecuador. 

435) Heidi Skovbak Sørensen, af Frederiks- 
havn, født i Korea. 

436) Jakob Skov Sørensen, af Århus, født i 
Danmark. 

437) Lena Hofman Sørensen, af Tjele, født i 
Korea. 

438) Julian Tanveer, af København, født i 
Danmark. 

439) Jerzy Bogdan Tarnowski, civilingeniør, 
af Ledøje-Smørum, født i Polen. 

440) Krystyna Alicja Tarnowski, født Kost- 
kiewicz, civilingeniør, af Ledøje-Smø- 
rum, født i Polen. 

441) Mohamed Hussein Tatari, bankrevisor, 
af Hørning, født i Syrien, dog uden 
virkning for andragerens 3 sønner, født 
henholdsvis den 2. februar 1960, den 7. 
maj 1962 og den 10. december 1965, jfr. 
§ 6 i lov om dansk indfødsret, lovbe- 
kendtgørelse nr. 409 af 17. december 
1968. 

442) Elisabeth Shirin Tehrani, af Hjørring, 
født i Danmark. 

443) Lars Asgar Tehrani, af Hjørring, født i 
Danmark. 

444) J i r i  Josef Tesar, drejer, af København, 
født i Tjekkoslovakiet. 

445) Rosita Maria Thygesen, af Herning, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

446) Cati Trabandt, af Middelfart, født i 
Danmark. 

447) Irena Tracz, kemilaborant, af Hvidovre, 
født i Polen. 

448) Bai Fong Robert Tung, amanuensis, af 
Ballerup, født i Kina. 

449) Anna Wanda de Tusch-Lea, født Kar- 
pinska, cand. hort., af Frederiksberg, 
født i Polen. 

450) Jan Benedykt de Tusch-Lec, arkitekt, 
dipl.ing. M. A. R., af Frederiksberg, 
født i Polen. 

451) Ida Mathilde Tønder, født Johannesen, 
husmoderafløser, af Bredebro, født i 
Danmark. 

452) Christian Philip Unmack, af Gentofte, 
født i Danmark. 

453) Anne-Marie Urban, af Ålborg, født i 
Norge. 

454) Kdroly Jdnos Vaddsz, EDB-operatør, 
af Roskilde, født i Ungarn. 

455) Ahn Valeur, af Nairobi i Kenya, født i 
Korea. 

456) Tony Warren, af Frederikssund, født i 
Korea. 

457) Sian Helena Mørch Vaughan, af Slan- 
gerup, født i Korea. 

458) Johann Weber, gartner, af Høje-Tå- 
strup, født i Tjekkoslovakiet. 

459) Mikkel Beedholrn Webster, af Køben- 
havn, født i Danmark. 

460) Robert Magnus Weitzhändler, sygepleje- 
elev, af Hvidovre, født i Danmark. 

461) Søren Vira Wernberg, af Sundsøre, født 
i Thailand. 

462) Frederika Wilhelmina Elisabeth Ver- 
wohlt, født Van Dorsten, af København, 
født i Indonesien. 

463) Gösta Vilhelm Natanael Westerling, 
vand- og gasmester, af Silkeborg, født i 
Sverige, dog uden virkning for andrage- 
rens søn, født den 20. maj 1960, jfr. § 6 
i lov om dansk indfødsret, lovbekendt- 
gørelse nr. 409 af 17. december 1968. 

464) Signe Kyung Wettlauf er, af Hillerød, 
født i Korea. 

465) Giovanni Pantaleone Villani, mekani- 
ker, af Århus, født i Italien. 
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466) Jari  Rene Vilsen, af Læsø, født i Ko- 
rea. 

467) Rada Vintermark, af Roskilde, født i 
Iran. 

468) Andy Bigum Wodskou, af Værløse, født 
i Korea. 

469) Karl-Heinz Vogt, arbejdsmand, af 
Odense, født i Slesvig. 

470) Michael Wolle, cand.mag., af Gundsø, 
født i USA. 

471) Peter Wolf hagen, af Harreslev i Slesvig, 
født i Slesvig. 

472) Günter Walter Paul Vögeli, EDB-ope- 
ratør, af København, født i Berlin. 

473) Margit Erzsébet Zampach, født Csibi, 
sygeplejerske, af Roskilde, født i Un- 
garn. 

474) Otakar Karel Adam Felix Zampach, 
tjener, af Roskilde, født i Tjekkoslova- 
kiet. 

475) Fong-Chan Paw Zeuthen-Olsson, af Al- 
lerød, født i Thailand. 

476) Line Soon Øris, af Møldrup, født i Ko- 
rea. 

477) Nora Young Øris, af Møldrup, født i 
Korea. 

478) Anja Kim Østergaard, af Frederiks- 
sund, født i Korea. 

Endvidere meddeles indfødsret til neden- 
nævnte, såfremt det senest den 30. april 
1977 for indenrigsministeriet godtgøres, at 
de pågældende er løst fra deres undersåtlige 
eller statsborgerlige forhold til vedkom- 
mende fremmede stater: 

479) Mo Mumtaz Ali, klejnsmedelærling, af 
Jægerspris, født i Trinidad og Tobago. 

480) Omar AU, svejser, af København, født i 
Israel. 

481) Maria Alsing, født Dominik, laborant- 
elev, af København, født i Polen. 

482) Mediha Andersen, født Becic, af Oden- 
se, født i Jugoslavien. 

483) Jerzy Boleslaw Armatys, læge, af Næs- 
tved, født i Sovjetunionen. 

484) Redjeb Ayari, trykkeriarbejder, af 
København, født i Tunesien. 

485) Apolonija Bak, født Gernivec, af Vi- 
borg, født i Jugoslavien. 

486) Nissim Ben Bassat, elektromekaniker, 
af Rødovre, født i Bulgarien. 

487) Icchak Ben-Zakan, pædagogstuderende, 
af København, født i Marokko. 

488) Emmanuel Brender, teknisk direktør, af 
Gladsaxe, født i Israel. 

489) Rachelle Maria Theresa Carbonaro, født 
Guttmann, af Helsingør, født i Ægyp- 
ten. 

490) Ana-Elena Carstens, født Zaharia, læ- 
rer, af Hørsholm, født i Rumænien. 

491) Lu Ping Ghiang, født Chi, af Tårnby, 
født i Kina. 

492) Lung-Keh Chiang, tjener, af Tårnby, 
født i Kina. 

493) Maurice Cohen, receptionsassistent, af 
Helsingør, født i Marokko. 

494) Yaakov Cohen, vognmand, af Ballerup, 
født i Marokko. 

495) Anna Barbara Colding, født Ziemian- 
ska, kontorassistent, af Gladsaxe, født i 
Polen. 

496) Ivana Gvitkovié, født Krajl, af Helsing- 
ør, født i Jugoslavien. 

497) Matija Gvitkovié, arbejdsmand, af Hel- 
singør, født i Jugoslavien. 

498) Emile Danino, stud. mag., af Århus, 
født i Marokko. 

499) Michel Danino, af Århus, født i Dan- 
mark. 

500) Ivica Decko, arbejdsmand, af Frede- 
riksværk, født i Jugoslavien. 

501) Mehmet Demirgan, elektronik-tekniker, 
af Hillerød, født i Tyrkiet. 

502) Raymond Joseph Devine, specialarbej- 
der, af Ballerup, født i Indien. 
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503) Stanko Djurdjevic, agronom, af Roskil- 
de, født i Jugoslavien. 

504) Patricia Ann Enggaard, født Casey, af 
Thisted, født i Storbritannien. 

505) Anahid Eriksen, født Teghrarian, se- 
kretær, af Torslunde-Ishøj, født i Li- 
banon. 

506) Thomas Felton, teknisk tegner, af 
Skjern, født i Storbritannien. 

507) Ruza Hansen, født Markovic, af Oden- 
se, født i Jugoslavien. 

508) Mehmet Emin Hilmi, ekspedient, af 
Århus, født på Cypern. 

509) Musia Hyldig, født Zilin, kontorassi- 
stent, af Værløse, født i Polen. 

510) Koviljka Jakobsen, født J esic, syerske, 
af Silkeborg, født i Jugoslavien. 

511) Zéljko Jursic, arkitekt, af København, 
født i Jugoslavien, dog uden virkning 
for andragerens datter, født den 17. 
september 1969, jfr. § 6 i lov om dansk 
indfødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 
17. december 1968. 

512) June Denise Jørgensen, født Fineman, 
af Glostrup, født i Storbritannien. 

513) Olivera Korcak Jørgensen, født Korcak, 
buffist, af Karlebo, født i Jugoslavien. 

514) Vojislav Kacaniklic, svejser, af Hel- 
singør, født i Jugoslavien. 

515) David Saks Klein, indretningsarkitekt, 
af Lyngby-Tårbæk, født i Chile. 

516) Sotirios Konstantinidis, tekstilarbejder, 
af Århus, født i Grækenland. 

517) Stanislav Kostic, teknisk assistent, af 
København, født i Jugoslavien. 

518) Yvonne Doreen Ann Kristensen, født 
Higgs, af Canberra i Australien, født i 
Storbritanien. 

519) Hamit Faruk Kurubacak, omsorgsmed- 
hjælper, af Birkerød, født i Tyrkiet. 

520) Emelda Marie Celine Lunding, født 
Brown, af Tårnby, født i Indien. 

521) Danijel Milosic, frisør, af Hvidovre, 
født i Jugoslavien. 

522) Elizabeth Annabel Nørlyng, født Uttley, 
af Lagos i Nigeria, født i Honduras. 

523) Anna Perregaard, født Salkova, teknisk 
assistent, af Århus, født i Tjekkoslova- 
kiet. 

524) Gordhan Kanayalal Rajani, overlæge, 
af Klaksvig, født i Indien. 

525) Akhtar Rashid, restauratør, af Billund, 
født i Indien. 

526) Zorka Roed, født Bilaver, af Farsø, født 
i Jugoslavien. 

527) Leonard Reginald Rolling, arbejds- 
mand, af Ballerup, født i Storbritan- 
nien. 

528) Milena Saric, født Krajcinovic, af 
Gladsaxe, født i Jugoslavien. 

529) Anny Artine Skaaning, født Nadjarian, 
af Hørning, født i Libanon. 

530) Lech Antoni Stanislawski, arkitekt, af 
København, født i Polen. 

531) Themistocles Thomaidis, arkitekt, af 
Gentofte, født i Grækenland. 

532) Daniel Hector Danilo Wanner Oardenas, 
gartneribestyrer, af Ullerslev, født i 
Chile. 

533) Georgios Varotsis, dekoratør, af Ålborg, 
født i Grækenland. 

534) Dimitrios Vides, lagerassistent, af 
Lyngby-Tårbæk, født i Tyrkiet. 

535) Joannis Vittas, lagerarbejder, af Al- 
bertslund, født i Grækenland. 

536) John Francis Wood, chauffør, af Hvid- 
ovre, født i Storbritannien. 

537) Michael Anthony Xippas, af ' Ålborg, 
født i Ægypten. 

§ 2. Loven har virkning fra den 8. januar 
1975. 
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Bemærkninger  til lovforslaget. 

Hvor intet andet er anført, er de pågældende det 
danske sprog mægtige, ligesom den skolegang, som 
de eller deres børn har haft her i landet, er foregået i 
danske skoler. 

(Uden betingelse). 

1) Danilo Ramos Aberin, læge, af Odense, født 
1939 i Penaranda på Philippinerne, kom 1966 her til 
landet og har siden opholdt sig her bortset fra op- 
hold i USA juli 1968-februar 1969. Andrageren ind- 
gik 1969 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

2) Mohammed Mustafa Abudra, discjockey, af 
Vejle, født 1941 i Hammam El Anf i Tunis, kom 
1968 her til landet efter tidligere at have haft op- 
hold her siden 1964 i perioder på tilsammen 2% år. 
Andrageren, der er statsborger i Libyen, indgik 
1970 ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem 
han 1973 er skilt. Ægteskabet var barnløst. 

3) Ahmed Salih Abdu Aburas, teknisk assistent, 
af Høje Tåstrup, født 1937 i Abri i Sudan, kom 1965 
her til landet. Andrageren er ugift. 

4) Charlotte Elvire Else Adriaen, af Ballerup, 
født 1965 i Bruxelles som datter af belgisk fader og 
dansk moder, kom 1973 her til landet. Barnets for- 
ældre er 1969 skilt, og forældremyndigheden er til- 
lagt moderen. 

5) Rabia Ahmad, af København, født 1957 i La- 
hore i Pakistan som datter af pakistansk fader og 
dansk moder, kom 1959 her til landet og har siden 
opholdt sig her bortset fra ophold i Pakistan sep- 
tember 1970-august 1971. Barnets forældre er 1963 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

6) Noy Maricar Albrecht, af Fanø, født 1973 i 
Bangkok i Thailand, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

7) Abid Ali, arbejdsmand, af Gentofte, født 1926 i 
Simla i Indien, kom 1967 her til landet. Andrageren, 
der er statsborger i Pakistan, indgik 1959 ægteskab 
med en pakistansk statsborger, fra hvem han 1969 
er skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som moderen 
har forældremyndigheden over. 

8) Olga Alonsova, født Stockova, dekoratør, af 
København, født 1942 i Susice i Tjekkoslovakiet, 
kom 1968 her til landet. Andrageren indgik 1964 
ægteskab med en fransk statsborger, fra hvem hun 
1967 er skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som an- 
drageren har forældremyndigheden over. 

9) Rohan Shanti Amarasinha, ingeniør, født 1935 
i Colombo i Sri Lanka, kom 1974 her til landet. 
Andrageren, der tidligere har haft ophold her 1959. 
69 samt juni-oktober 1972, indgik 1964 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. Af tidligere ægteskab med en dansk statsbor- 
ger er der 1 barn, som har erhvervet dansk indføds- 
ret ved lov af 24. april 1963. 

10) Claudio Amdisen, af Århus, født 1965 i Åby 
sogn i Århus som søn af italiensk fader og dansk 
moder, har altid opholdt sig her i landet. Barnets 
forældre er 1973 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

Barnets søster og fader, Arrigo Paolo Paravidino, 
er optaget på nærværende forslag. 

11) Daniela Amdisen, af Århus, født 1967 i Åby 
sogn i Århus som datter af italiensk fader og dansk 
moder, har altid opholdt sig her i landet. Barnets 
forældre er 1973 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

Barnets broder og fader, Arrigo Paolo Paravidi- 
no, er optaget på nærværende forslag. 

12) Liza Amiri, af Søllerød, født 1958 i Teheran i 
Iran som datter af iransk fader og dansk moder, 
kom 1965 her til landet og har siden opholdt sig her 
bortset fra ophold i Schweiz august 1971-marts 
1972. Barnets forældre er 1974 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Andragerens søster er optaget på nærværende for- 
slag. 

13) Tatjana Amiri, af Søllerød, født 1960 i Tehe- 
ran i Iran som datter af iransk fader og dansk mo- 
der, kom 1965 her til landet og har siden opholdt sig 
her bortset fra ophold i Schweiz august 1971-juli 
1973. Barnets forældre er 1974 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 
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14) Bruno Amoroso, amanuensis, af København, 
født 1936 i Rom, kom 1966 her til landet. Andrage- 
ren er ugift. 

15) Bettina Im Duk Andersen, af Roskilde, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

16) Camilla Bøgelund Andersen, af Helsingør, 
født 1973 i Sahiwal i Pakistan, kom 1974 her til 
landet og blev samme år adopteret af et dansk æg- 
tepar. 

17) Christina Nygaard Andersen, af Vejle, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

18) Johanna Andersen, født Reiss, af Vejle, født 
1937 i Aachen i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1962 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 4 børn. 

19) Juana Zunilda Zenteno Andersen, født Busta- 
mante, stewardesse, af Odense, født 1941 i Ique- 
que i Chile, kom 1969 her til landet. Andrageren, 
der sejler sammen med sin ægtefælle i udenrigsfart 
med danske skibe, indgik 1968 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

20) Kristjana Kolbrun Andersen, født Johannes- 
dottir, lægesekretær, af Vejle, født 1943 i Reykjavik 
i Island, kom 1960 her til landet. Andrageren indgik 
1964 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

21) Lene Sook Andersen, af Silkeborg, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

22) Pernille Mi Young Fibecker Andersen, af 
Næstved, født 1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her 
til landet og blev samme år adopteret af et dansk 
ægtepar. 

23) Joan Myung Andreassen, af Skive, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

24) Thomas Jørgen Arvedsen, af Søllerød, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

25) Jeanne Azoulay, af Hvidovre, født 1973 i Glo- 
strup sogn under Københavns amt som datter af 
israelsk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Barnets forældre er 1974 skilt, og foræl- 
dremyndigheden er tillagt moderen. 

Barnets forældre er 1973 separeret, og forældremyn- 
digheden er tillagt moderen. 

Barnets fader er optaget på nærværende forslag. 

29) Thomas Bailey, inspektør, af København, 
født 1942 i Chieago i USA, kom 1962 her til landet 
og har siden opholdt sig her bortset fra ophold i 
USA februar-november 1965 og 1967-68. Andrage- 
ren indgik 1966 ægteskab med en dansk statsborger, 
fra hvem han 1973 er separeret. Af ægteskabet er 
der 1 barn, som hustruen har forældremyndigheden 
over. 

Andragerens datter er optaget på nærværende 
forslag. 

30) Eva Katalin Balint, hulledame, af Alberts- 
lund, født 1955 i Budapest, kom 1969 her til lan- 
det. Andrageren er ugift. 

Andragerens forældre er optaget på nærværende 
forslag. 

31) Janos Balint, maskinarbejder, af Albertslund, 
født 1933 i Papa i Ungarn, kom 1968 her til landet. 
Andrageren indgik 1953 ægteskab med en ungarsk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn, som begge 
er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og yngste datter er opta- 
get på nærværende forslag. 

32) Maria Magdolna Balint, født Kovaes, el-mon- 
trice, af Albertslund, født 1932 i Szilagy-Cseh i 
Rumænien som datter af ungarske forældre, kom 
1969 her til landet. Andrageren indgik 1953 ægte- 
skab med en ungarsk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn, som begge er over 18 år. Hun er kun del- 
vis det danske sprog mægtig. 

Andragerens ægtefælle og yngste datter er opta- 
get på nærværende forslag. 

33) Vassiliki Bang, født Constantacopoulos, af 
København, født 1944 i Athen, kom 1970 her til 
landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

34) Helle Birgitte Bannwart, af Broager, født 
1974 i Sønderborg som datter af schweizisk fader og 
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dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets fader er 1974 afgået ved døden. 

35) Susan Bartelt, af Bramminge, født 1968 sam- 
mesteds som datter af tysk fader og dansk moder, 
har altid opholdt sig her i landet. Barnets forældre 
er 1974 skilt, og forældremyndigheden er tillagt 
moderen. 

36) Rainer Christian Bartyla, maskinarbejder, af 
Frederikshavn, født 1943 i Gleiwitz i Polen som søn 
af tyske forældre, kom 1969 her til landet. Andrage- 
ren indgik samme år ægteskab med en dansk stats- 
borger. Ægteskabet er barnløst. 

37) Louise Bebber, af Søllerød, født 1973 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 

. adopteret af et dansk ægtepar. 

38) Hartmut Friedrich Beeck, bankassistent, af 
Århus, født 1948 i Flensborg, kom 1970 her til lan- 
det. Andrageren, der har nydt dansk skoleundervis- 
ning, er ugift. 

39) Barbara Bekke, født Slapak Jusinska, cand. 
scient., af København, født 1946 i Lodz i Polen, kom 
1971 her til landet. Andrageren indgik 1972 ægte- 
skab med en svenskfødt mand. Ægteskabet er barn- 
løst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

40) Jerrik Bekke, fotograf, af København, født 
1947 i Maglegårds sogn under Københavns amt som 
søn af svensk fader og i Danmark født moder, har 
altid opholdt sig her i landet. Andrageren indgik 
1972 ægteskab med en polskfødt, nu statsløs kvin- 
de. Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

41) Marie Bendtsen, født Kasparkova, af Frede- 
riksberg, født 1920 i Nemcice i Tjekkoslovakiet, 
kom 1972 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabe- 
tet er barnløst. 

42) Raphael Bensadoun, grosserer, af Rødovre, 
født 1925 i Casablanca i Marokko, kom 1960 her til 
landet. Andrageren indgik 1952 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

Ved lov af 17. december 1971 meddeltes der an- 
drageren dansk indfødsret på betingelse af, at han 
godtgjorde at være løst fra sit hidtidige statsbor- 
gerlige forhold. Da denne betingelse ikke har kunnet 
opfyldes, har man optaget ham på nærværende for- 
slag. 

43) Jeff Bergen, af Århus, født 1973 i Seoul i 
Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 1974 
adopteret af et dansk ægtepar. 

44) Søren Sehjunk Bergenser, af Hjørring, født 
1973 i Godthåb sogn på Frederiksberg som søn af 
irsk statsborger, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

45) Frank Berner, møbelpolstrer, af Struer, født 
1941 i Stuttgart i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1964 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 1 barn. 

46) Janusz Andrzej Bielecki, civilingeniør, af 
Gladsaxe, født 1940 i Czortkow i Sovjetunionen som 
søn af polske forældre, kom 1967 her til landet. 
Andrageren indgik 1969 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

47) Ji Wook Bijl, af Allerød, født 1972 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af en nederlandsk statsborger og dennes 
danske ægtefælle. 

48) Piotr Billig, cand. mag., af København, født 
1947 i Warszawa, kom 1969 her til landet. Andrage- 
ren, der er statsløs, indgik 1971 ægteskab med en 
polsk statsborger, der nu ligeledes er statsløs. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

49) Ivan Martin Biondie, klejnsmed, af Torslun- 
de-Ishøj, født 1932 i Kutjevo i Jugoslavien, kom 
1965 her til landet. Andrageren indgik 1962 ægte- 
skab med en jugoslavisk statsborger, fra hvem han 
siden 1963 har levet adskilt. Af ægteskabet er der 
1 barn, som har ophold hos moderen i Jugoslavien. 

50) Stine Suh Bjerg, af Køge, født 1974 i Seoul i 
Korea, kom samme år her til landet og blev adopte- 
ret af et dansk ægtepar. 

51) Peter Martin Bjerre, af Hørsholm, født 1973 i 
Changwat Ubon Ratchathani i Thailand, kom 1974 
her til landet og blev samme år adopteret af et 
dansk ægtepar. 

52) Ernest Kvist Blendstrup, af Århus, født 1969 
i Mainz i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1972 
her til landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

53) Angie Henriette Bonde, af Stenløse, født 1970 
i Godthåb sogn på Frederiksberg som datter af bri- 
tisk fader og dansk moder, har altid opholdt sig her 
i landet. Barnets forældre er 1973 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

114 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 
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54) William Henrik Bonde, af Stenløse, født 1967 
i Godthåb sogn på Frederiksberg som søn af britisk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1973 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

55) Thanh van Huynh Botfeldt, af Nyborg, født 
1955 i Saigon i Republikken Vietnam, kom 1970 her 
til landet. Andrageren er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

56) Lotte Choe Brégnhøj, af Åbenrå, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

57) Mette Ok Højer Breinholt, af Gørlev, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

58) Pia Brigidi, af Helsingør, født 1925 i Firenze i 
Italien som datter af italiensk fader og danskfødt 
moder, kom 1973 her til landet. Andrageren, der er 
ugift, har tidligere haft ophold her 1945-46 og 1965- 
68 samt regelmæssige ferieophold. Hun har delvis 
nydt dansk skoleundervisning. 

Andragerens moder har generhvervet dansk ind- 
fødsret ved lov af 29. marts 1974. 

59) Line Anya Brodin, af Odense, født 1967 i 
Oslo som datter af norsk fader og dansk moder, 
kom 1968 her til landet. Barnets forældre er 1969 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

60) Bolette Karina Bruun, af Løgstør, født 1970 i 
Pusan i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

61) Anne Sook Bering Bryld, af Hørsholm, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

62) Magreth Elisabet Buch, født Aschmann, 
shippingman, af Hedensted, født 1948 i Hamborg, 
kom 1970 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 1 barn. 

63) Roland Buchberg, ingeniør, af Ballerup, født 
1937 i Czortkow i Sovjetunionen som søn af polske 
forældre, kom 1969 her til landet og har siden op- 
holdt sig her bortset fra ophold i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland november 1970-august 1971. Andra- 
geren, der er statsløs, indgik 1970 ægteskab med en 
kvinde, der er statsborger i Forbundsrepublikken 
Tyskland. Af ægteskabet er der 1 barn. 

64) Brian Kaj Burholm, af Tårnby, født 1967 i 
Kastrup sogn under Københavns amt som søn af 
britisk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 

her i landet. Barnets forældre er 1971 skilt, og foræl- 
dremyndigheden er tillagt moderen. 

65) Paula Selina Ji Bøving, af Åkirkeby, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af en dansk statsborger og 
dennes britiske ægtefælle. 

66) José de Jesus Paula Cardoso, EDB-program- 
mør, af Hinnerup, født 1940 i Vila General Ma- 
chado i Angola, kom 1961 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1966 ægteskab med en dansk statsborger, 
fra hvem han 1974 er skilt. Af ægteskabet er der 2 
børn, som moderen har forældremyndigheden over. 

67) Mikkel Carlsen, af Lemvig, født 1972 i Seoul i 
Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 1974 
adopteret af et dansk ægtepar. 

68) Elisabeth Carlstedt, født Hurks, kontorassi- 
stent, af København, født 1946 i Sakraments sogn i 
København som datter af nederlandsk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Andrageren indgik 1972 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens fader har erhvervet dansk indfødsret 
ved lov af 27. maj 1970. 

69) Holger Carstensen, overstyrmand, af Lemvig, 
født 1940 i Leck i Slesvig, kom 1963 her til landet. 
Andrageren, der har nydt dansk skoleundervisning 
og sejler med danske skibe i udenrigsfart, indgik 
1966 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

70) Bernard Adrien Henri Chaillioux, kølemontør, 
af Viborg, født 1942 i Chatou i Frankrig, kom 1967 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

71) Lan-Fen Chen, født Yau, restauratrice, af 
Frederiksberg, født 1944 i Wen Chou i Kina, kom 
1966 her til landet. Andrageren indgik 1972 ægte- 
skab med en kinesisk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

Andragerens forældre har erhvervet dansk ind- 
fødsret ved lov af 13. juni 1972. 

72) Dhamu Ksheera Sagara Chodavarapu, ingeni- 
ør, af Års, født 1941 i Vuyyuru i Indien, kom 1964 
her til landet og har siden opholdt sig her bortset 
fra ophold i Indien 1970-71. Andrageren indgik 1972 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

73) Andreas Hoang Egelund Christensen, af Søl- 
lerød, født 1972 i Saigon i Republikken Vietnam, 
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kom 1973 her til landet. Barnet er 1974 adopteret 
af et dansk ægtepar. 

74) Anna Christensen, født Tuwel, væveriarbej- 
der, af Sorø, født 1949 i Grotow i Polen, kom 1969 
her til landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 
1971 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

75) Erika Christensen, født Guthardt, fabrikar- 
bejder, af Nordborg, født 1940 i Güby i Slesvig, 
kom 1960 her til landet. Andrageren, der delvis har 
nydt dansk skoleundervisnillg, indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn. 

76) Karin Christensen, af Bjergsted, født 1962 i 
Søborggård sogn under Københavns amt som datter 
af tysk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Barnets forældre er 1966 skilt, og foræl- 
dremyndigheden er tillagt moderen. Moderen er nu 
gift med en dansk statsborger, der 1973 har adopte- 
ret barnet. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

77) Kia Choon Christensen, af Ringsted, født 1973 
i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

78) Line Vest Christensen, af Korsør, født 1969 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

79) Vincent Christensen, af Bjergsted, født 1961 i 
Virum sogn under Københavns amt som søn af tysk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1966 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. Moderen er nu gift 
med en dansk statsborger, der 1973 har adopteret 
barnet. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

80) Nicolaj Hyun Christensen-Strynø, af Næs- 
tved, født 1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til lan- 
det. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

81) Janna Jee Christiansen, af Tårnby, født 1967 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

82) Kim Andreas Christiansen, af Odense, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

/ 
83) Marie Ciborowski, født Medricka, assistent, af 

Ølstykke, født 1945 i Prag, kom 1969 her til landet. 
Andrageren indgik 1971 ægteskab med en polsk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

84) Zdzislaw Ciborowski, specialarbejder, af ØI- 
stykke, født 1951 i Wolin i Polen, kom 1968 her til 
landet. Andrageren, der har fået dansk uddannelse, 
indgik 1971 ægteskab med en tjekkoslovakisk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

85) Regina Clausen, født Obstaculo, medhjælper, 
af København, født 1922 i Guinobatan på Philippi- 
nerne, kom 1969 her til landet. Andrageren indgik 
1971 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

86) Aranka Istvánné Cselényi, født Pétervåri, 
malerinde, af København, født 1924 i Budapest, 
kom 1972 her til landet. Andrageren, der kun delvis 
er det danske sprog mægtig, indgik 1972 . ægteskab 
med en dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens ægtefælle har erhvervet dansk ind- 
fødsret ved lov af 15. december 1967. 

87) Laura Irene Dam, født Manco Aliaga, sy- 
erske, af Kolding, født 1952 i Lima i Peru, kom 
1972 her til landet. Andrageren indgik 1973 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

88) Tine Danielsen, af Sønderborg, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

89) Dorthe Danscher, af Hadsten, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

90) Clifford Ernest David, sygehjælper, af Hjør- 
ring, født 1941 i Durban i Sydafrika, kom 1968 her 
til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

91) Berthine Ann Davis, af Hvidovre, født 1959 i 
Norfolk i USA som datter af amerikansk fader og 
dansk moder, kom 1968 her til landet. Barnets for- 
ældre er 1969 skilt, og forældremyndigheden er til- 
agt moderen. 

Andragerens broder og søster er optaget på nær- 
værende forslag. 

92) Donald Emerson Davis, af Hvidovre, født 
1960 i Norfolk i USA som søn af amerikansk fader 
og dansk moder, kom 1968 her til landet. Barnets 
forældre er 1969 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

Barnets 2 søstre er optaget på nærværende for- 
slag. 

93) Margit Lind Davis, af Hvidovre, født 1966 i 
Portsmouth i USA som datter af amerikansk fader 
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og dansk moder, kom 1968 her til landet. Barnets 
forældre er 1969 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

Barnets broder og søster er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

94) Louis Deney, invalidepensionist, af Køben- 
havn, født 1921 i Sofia, kom 1968 her til landet. 
Andrageren er ugift. 

95) Adrianus Willem van Dijk, maskiningeniør, af 
Odense, født 1933 i Utrecht i Nederlandene, kom 
1960 her til landet. Andrageren indgik 1958 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 4 børn. 

96) Jerzy Domanus, stud. scient., af København, 
født 1950 i Warszawa, kom 1969 her til landet. 
Andrageren er ugift. 

Andragerens forældre er optaget på nærværende 
forslag. 

97) Jozef Czeslaw Domanus, civilingeniør, docent' 
af Roskilde, født 1919 i Bielsko i Polen, kom 1969 
her til landet. Andrageren indgik 1941 ægteskab 
med en polsk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn, som er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og søn er optaget på nær- 
værende forslag. 

98) Stefania Domanus, født Adler, civilingeniør, 
af Roskilde, født 1915 i Warszawa, kom 1970 her til 
landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 1941 
ægteskab med en polsk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn, som er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og søn er optaget på nær- 
værende forslag. 

99) Patrick Louis Doran, svejser, af København, 
født 1946. i Kharagpur i Indien, kom 1967 her til 
landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
dansk statsborger, fra hvem han 1971 er skilt. Af 
ægteskabet er der 1 barn, som moderen har foræl- 
dremyndigheden over. 

100) Kim Dyrvig, af Nyborg, født 1973 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

101) Anton Ludwig Eckholdt, landmand, af Ting- 
lev, født 1937 i Husum i Slesvig, kom 1943 her til 
landet. Andrageren indgik 1961 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

102) Winnie Sung Eggertsen, af Langeskov, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

103) Leokadia Eich, født Krygier, studerende, af 
Kolding, født 1948 i Lodz i Polen, kom 1969 her til 

landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 1971 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

104) Hanne Elmue, af Hjørring, født 1972 i Seoul 
i Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

105) Franck Vernon Emsvallg, af Holstebro, født 
1965 i Augsburg i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1971 her til landet. Barnet er 1973 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

106) Janni Enevoldsen, af Tårnby, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

107) Iben Engberg, af Ålborg, født 1970 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

108) Erik Engler, af København, født 1971 på 
Rigshospitalet i København som søn af tysk fader 
og dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1973 skilt, og forældremyndig- 
heden er tillagt moderen. 

109) Greta Karen Juanita Fabricius, født Buch- 
holz, sygehjælper, af Skærbæk, født 1946 i Ørslev 
sogn under Fyns amt som datter af tysk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Andrageren indgik 1965 ægteskab med en dansk 
statsborger, fra hvem hun 1972 er skilt. Af ægteska- 
bet er der 2 børn, hvoraf det ene er undergivet an- 
dragerens forældremyndighed. 

110) Ursula Margot Farstrup, født Regent, af 
Helsingør, født 1925 i Breslau i Polen, kom 1954 her 
til landet. Andrageren, der er statsborger i For- 
bundsrepublikken Tyskland, indgik 1953 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

111) Martin Fasting, af Århus, født 1967 i Bodø i 
Norge som søn af norsk fader og dansk moder, kom 
1970 her til landet. Barnets forældre er 1970 skilt, 
og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

112) Irén Katalin Fekete, født Takåcs, montrice, 
af København, født 1926 i Budapest, kom 1970 her 
til landet. Andrageren indgik 1961 ægteskab med en 
ungarsk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle har erhvervet dansk ind- 
fødsret ved lov af 13. juni 1973. 

113) Olaf Finjord, styrmandsaspirant, af Sønder- 
borg, født 1957 i Jerne sogn i Esbjerg som søn af 
norsk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Andragerens forældre er 1971 skilt, og 
forældremyndigheden er tillagt moderen. 
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114) Nona Yang Fisch-Thomsen, af Søllerød, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

115) Istvan Fischer, arkitekt, af Helsinge, født 
1903 i Budapest, kom 1967 her til landet. Andrage- 
ren, der er statsborger i Nederlandene og tidligere 
har haft ophold her 1949-52, indgik 1930 ægteskab 
med en danskfødt kvinde, fra hvem han 1951 er 
skilt. Af ægteskabet er der 2 børn, som begge er 
over 18 år. 

Andragerens yngste datter har erhvervet dansk 
indfødsret ved lov af 15. november 1967. 

116) Helga Helene Folkmann, født Oeffner, syge- 
plejerske, af Holbæk, født 1942 i Unterwinterbach i 
Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1970 her til 
landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger, fre hvem hun siden 1974 har le- 
vet faktisk adskilt. Ægteskabet er barnløst. 

117) Karl-Herbert Paul Jürgen Forner, oversæt- 
ter, af Kalundborg, født 1936 i Sassnitz i Den tyske 
demokratiske Republik, kom 1962 her til landet. 
Andrageren, der er statsborger i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland, indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

118) Silke Maria Framke, født Clausen, organist, 
af Århus, født 1940 i Husum i Slesvig, kom 1966 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en tysk statsborger. Af ægteskabet er der 
2 børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

119) Wolfgang Emil Siegfried Framke, lektor, af 
Århus, født 1938 i Paretz i Polen, kom 1966 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Forbunds- 
republikken Tyskland, indgik samme år ægteskab 
med en tysk statsborger, Af ægteskabet er der 2 
børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

120) Tanja Jung Mørk Frandsen, af Brønderslev, 
født 1974 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

121) Izabella Eleonora Frederiksen, født Bocz, 
laborantelev, af Frederiksværk, født 1951 i Krakow 
i Polen, kom 1969 her til landet. Andrageren, der er 
statsløs, indgik 1973 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Ægteskabet er barnløst. 

122) Emma Alide Freimanis, født Buka, pensio- 
nist, af Ringe, født 1905 i Skaistkalne i Sovjetunio- 
nen, kom 1945 her til landet. Andrageren indgik 

1936 ægteskab med en sovjetisk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn, som er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og datter, Aina Lilita Pe- 
tersen, født Freimanis, er optaget på nærværende 
forslag. 

123) Janis Alfreds Freimanis, pensionist, af Rin- 
ge, født 1898 i Taurkalns i Sovjetunionen, kom 1945 
her til landet. Andrageren indgik 1936 ægteskab 
med en sovjetisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn, som er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og datter, Aina Lilita Pe- 
tersen, født Freimanis, er optaget på nærværende 
forslag. 

124) Chalotte Frendrup, af Støvring, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

125) Joseph Regis Richemond Frichot, sygepleje- 
lærer, af Århus, født 1938 i Quatre Bornes i Mau- 
ritius, kom 1967 her til landet. Andrageren indgik 
1965 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

126) Antje Fries, stud.psyk., af Frederiksberg, 
født 1946 i Sterupbek i Slesvig, kom 1968 her til 
landet. Andrageren, der har nydt dansk skoleunder- 
visning, er ugift. 

127) Wanda Barbara Frørup, født Grabowska, 
tandtekniker, af Frederiksberg, født 1924 i Tarnow- 
skie-Gory i Polen, kom 1971 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1972 ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

128) Gertrud Fyhn, født Schwartz, af Billund, 
født 1944 i Haselbach i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1962 her til landet. Andrageren indgik 
1974 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

129) Lars Garsdal, af Nørhald, født 1966 i Bjer- 
ringbro sogn under Viborg amt som søn af tysk fa- 
der og dansk moder, har altid opholdt sig her i lan- 
det. Barnets forældre er 1972 skilt, og forældremyn- 
digheden er tillagt moderen. 

130) Zdenek Vaclav Gavor, klejnsmed, af Århus, 
født 1945 i Zabreh i Tjekkoslovakiet, kom 1968 her 
til landet. Andrageren indgik 1966 ægteskab med 
en tjekkoslovakisk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

131) Milagros Gelvezon, af Rom i Italien, født 
1945 i Iloilo på Philippinerne, har aldrig haft fast 
ophold her i landet. Andrageren, der har bopæl i 
Rom, har fra 1972 samlevet med en dansk mand, 
med hvem hun har et barn, Isadora Gullov. 

Barnet er optaget på nærværende forslag. 
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132) Bodil Inge Genkel, født Genkel, balletlærer 
og koreograf, af Mexico City, født 1916 i Solbjerg 
sogn på Frederiksberg, har fra fødslen til 1936 haft 
ophold her i landet. Andrageren, der er statsløs, 
indgik 1952 ægteskab med en dansk mand, fra 
hvem hun 1963 blev skilt. Af ægteskabet er der 1 
barn, som er over 18 år. 1974 indgik hun på ny æg- 
teskab med en dansk mand, sammen med hvem hun 
har bopæl i Mexico. Dette ægteskab er barnløst. 
Andrageren har mistet sin ved fødslen erhvervede 
danske indfødsret ved 1948 at erhverve statsborger- 
ret i USA. Denne statsborgerret har hun mistet i 
1958. 

133) Nisar Ahmed Khan Ghaznavi, fabriksfunkti- 
onær, af Hillerød, født 1937 i Bikaner i Indien, kom 
1968 her til landet. Andrageren, der er statsborger i 
Pakistan, indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

134) Anna Bronislawa Glazowska, kontorassi- 
stent, af København, født 1926 i Krakow i Polen, 
kom 1958 her til landet. Andrageren er ugift. 

135) Werner Grimm, værkfører, af Grenå, født 
1941 i Hamborg, kom 1964 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1967 ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn. 

136) Georg Groth, arbejdsmand, af Korsør, født 
1942 i Gdansk i Polen som søn af tyske forældre, 
kom 1951 her til landet. Andrageren indgik 1966 
ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem han 
1973 er separeret. M ægteskabet er der 2 børn, som 
moderen har forældremyndigheden over. 

Andragerens yngste barn er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

137) Laila Annalise Groth, af Korsør, født 1966 i 
Korsør som datter af tysk fader og dansk moder, har 
altid opholdt sig her i landet. Barnets forældre er 
1973 separeret, og forældremyndigheden er tillagt 
moderen. 

Barnets fader er optaget på nærværende forslag. 

138) Ludwik Franeizek Gugolka, arbejdsmand, af 
Bredebro, født 1923 i Kobior i Polen, kom 1967 her 
til landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 1954 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 4 børn, hvoraf 2 er over 18 år. 

139) Claudia Elisabeth Guldborg, født Ambs, af 
Hvidovre, født 1941 i Berlin, kom 1963 her til lan- 
det. Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens adoptivsøn er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

140) Richard Guldborg, af Hvidovre, født 1967 i 
Bangalore i Indien, kom 1973 her til landet. Barnet 
er 1974 adopteret af en dansk mand og dennes tyske 
ægtefælle. 

Barnets adoptivmoder er optaget på nærværende 
forslag. 

141) Isadora Gullov, af Rom i Italien, født 1973 
sammesteds som datter af philippinsk statsborger, 
har aldrig haft fast ophold her i landet. Barnet har 
bopæl i Rom, hvor hendes moder siden 1972 har 
samlevet med en dansk mand. 

Barnets moder, Milagros Gelvezon, er optaget på 
nærværende forslag. 

142) Cristina Laura Gutierrez Hestehauge, af 
København, født 1970 i Brisbane i Australien som 
datter af spansk fader og dansk moder, kom 1973 
her til landet. Barnets forældre er 1974 skilt, og 
forældremyndigheden er tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

143) Pablo Ernesto Gutierrez Hestehauge, af 
København, født 1969 i Tåstrup Nykirke sogn un- 
der Københavns amt som søn af spansk fader og 
dansk moder, kom 1973 her til landet. Barnet har 
tidligere haft ophold her fra fødslen til november 
1969. Barnets forældre er 1974 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

144) Alf Martin Hagstrøm, af Vallensbæk, født 
1960 i Oslo som søn af norsk fader og dansk moder, 
kom 1961 her til landet. Barnets forældre er 1973 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

Barnets 3 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

145) Kjell-Erik Hagstrøm, af Vallensbæk, født 
1965 i Hendriksholm sogn under Københavns amt 
som søn af norsk fader og dansk moder, har altid 
opholdt sig her i landet. Barnets forældre er 1973 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

Barnets 3 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

146) Knut Georg Hagstrøm, af Vallensbæk, født 
1967 i Glostrup sogn under Københavns amt som 
søn af norsk fader og dansk moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Barnets forældre er 1973 skilt, 
og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

Barnets 3 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

147) Mike Richard Hagstrøm, af Vallensbæk, født 
1962 i Hendriksholm sogn under Københavns amt 
som søn af norsk fader og dansk moder, har altid 
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opholdt sig her i landet. Barnets forældre er 1973 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

Barnets 3 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

148) Ismail Rashid Hamdi, svejser, af Køben- 
havn, født 1941 i Haifa i Israel, kom 1969 her til 
landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 1968 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn. 

149) Anja Hansen, af Bov, født 1973 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

150) Anne Mette Hansen, af Odense, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

151) Gunnar Hansen, keramiker, af Nykøbing- 
Rørvig, født 1941 i Plérin i Frankrig, kom 1966 her 
til landet. Andrageren indgik samme år ægteskab 
med en norsk statsborger, fra hvem han 1970 er 
skilt. Ægteskabet var barnløst. 

152) Jennie Yuen Bing Hansen, født Tam, ste- 
wardesse, af Hong Kong, født 1944 sammesteds. 
Andrageren, der bortset fra feriebesøg her i landet i 
3 måneder i 1972 og 2 måneder i 1974 aldrig har 
haft ophold her, indgik 1972 ægteskab med en 
dansk statsborger, der for tiden gør tjeneste for A. 
P. Møller i Hong Kong. Ægteskabet er barnløst. 

153) Jesper Lee Hillerup Hansen, af Nakskov, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

154) Jesper Nissen Hansen, af Middelfart, født 
1972 i Worms i Forbundsrepublikken Tyskland som 
søn af amerikansk statsborger, kom samme år her 
til landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

155) Joan Jung Hansen, af Jægerspris, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

156) Keum Joan Hansen, af Hasle, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

157) Lene Kim Slengerik Hansen, af Vording- 
borg, født 1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til 
landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

158) Lilli Hansen, af Addis Abeba i Ethiopien, 
født 1959 i Monessa i Ethiopien, har opholdt sig her 

i landet marts 1962-april 1963, 1966-68 og 1973-74. 
Andrageren, der under sine ophold her i landet har 
nydt dansk skoleundervisning, er 1971 adopteret af 
en dansk statsborger, der er udstationeret som mis- 
sionær i Ethiopien for et svensk missionsselskab, og 
hos hvem andrageren siden fødslen -har opholdt sig. 

159) Sune Wej Hanssen, af København, født 1969 
i Pusan i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

160) Peter Sanford Hargreaves, forfatter, af Glad- 
saxe, født 1928 i Wellington i New Zealand, kom 
1959 her til landet og har siden opyholdt sig her 
bortset fra ophold i New Zealand 1967-68 og 1969- 
72. Andrageren er ugift. 

161) Mohamed Ben Laabdi Hasnaoui, kontorassi- 
stent, 'af Hvidovre, født 1944 i Sidi Yahia du Gharb 
i Marokko, kom 1968 her til landet. Andrageren 
indgik 1972 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

Ved lov af 14. juni 1974 meddeltes der andrage- 
ren dansk indfødsret på betingelse af, at han godt- 
gjorde at være løst fra sit hidtidige statsborgerlige 
forhold. Da denne betingelse ikke har kunnet opfyl- 
des, har man optaget ham på nærværende forslag. 

162) Eva Havelka, født Zakostelska, kontorassi- 
stent, af Rødovre, født 1943 i Prag, kom 1968 her 
til landet. Andrageren indgik 1973 ægteskab med en 
tjekkoslovakisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

163) Zavis Bohuslav Havelka, teknikumingeniør, 
af Rødovre, født 1942 i Prag, kom 1968 her til lan- 
det. Andrageren indgik 1973 ægteskab med en tjek- 
koslovakisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

164) Bianca Nancy Hayn, af Struer, født 1962 i 
Hamborg som datter af tysk fader og dansk mo- 
der, kom 1963 her til landet. Barnets forældre er 
1964 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

165) Nikolaj Hegerlund, af Vallensbæk, født 1974 
i Seoul i Korea, kom samme år her til landet og blev 
adopteret af et dansk ægtepar. 

166) Maria Heidø, af Hjørring, født 1972 i Berlin 
som datter af i Libanon født moder, kom samme 
år her til landet. Barnet er 1974 adopteret af et 
dansk ægtepar. 
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167) Sunita Henriksen, af Nysted, født 1972 i 
Hyderabad i Indien, kom 1973 her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

168) Christa Cicilia Herbers, lærerstuderende, af 
Odense, født 1950 i Flensborg, kom 1970 her til lan- 
det. Andrageren, der har nydt dansk skoleundervis- 
ning, er ugift. 

169) Franz-Günther Hinzmann, kobbersmed, af 
Esbjerg, født 1937 i Hamborg, kom 1965 her til 
landet. Andrageren indgik 1961 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

170) Birgit Hjorth, født Henningsen, barneplejer- 
ske, af Værløse, født 1947 i Tönning i Slesvig, kom 
1971 her til landet. Andrageren indgik 1972 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

171) Mira Hoffmann, født Finkielman, stud.med., 
af Høje Tåstrup, født 1948 i Stettin i Polen, kom 
1969 her til landet. Andrageren, der er statsløs, ind- 
gik samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn. 

172) Soon Holgaard, af Solrød, født 1972 i Seoul i 
Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 1974 
adopteret af et dansk ægtepar. 

173) Anja Vinding Holm, af Ålborg, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 hertil landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

174) Kirsten Elizabeth Holme, ekspeditrice, af 
København, født 1953 i Bridgeton i USA som dat- 
ter af norsk fader og danskfødt moder, kom 1960 
her til landet og har siden opholdt sig her bortset 
fra ophold i Sverige 1968-73. Andrageren er ugift. 

Andragerens moder har 1961 generhvervet dansk 
indfødsret ved afgivelse af erklæring i henhold til § 
10 C i lov nr. 252 af 27. maj 1950. 

175) Morten Chang Holmen, af Hjørring, født 1972 
i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

176) Yoshiharu Hosoda, guide, af København, 
født 1945 i Kumamoto i Japan, kom 1968 her til 
landet. Andrageren indgik 1974 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

177) Jan Michael Hromadko, forretningsfører, af 
København, født 1943 i Prag, kom 1968 her til lan- 
det. Andrageren er ugift. 

178) Franciscus Josephus Theresia Huis in't Veld, 
ingeniør, af Helsingør, født 1944 i Amsterdam, kom 
1969 her til landet. Andrageren indgik samme år 

ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

179) Anneli Ae Yung Häkldnen, af Roskilde, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

180) Sari Høgh, af Padborg, født 1965 i Ilomantsi 
i Finland, kom 1967 her til landet. Barnet er 1974 
adopteret af en dansk statsborger og dennes finske 
ægtefælle. 

181) Jan Ola Höglund, styrmand, af Århus, født 
1934 i Oxelösund i Sverige, kom 1969 her til landet. 
Andrageren, der fra 1969-71 og siden 1971 har sejlet 
med henholdsvis svenske og danske skibe i uden- 
rigsfart, indgik 1969 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

182) Halfdan Höner, biologistuderende, af Århus, 
født 1953 i Köln i Forbundsrepublikken Tyskland 
som søn af tysk fader og danskfødt moder, kom 
1960 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Forbundsrepublikken Tyskland 
1970-72. Andrageren er ugift. 

183) Emil Boykov Iliev, vognmand, af Værløse, 
født 1945 i Sofia i Bulgarien, kom 1968 hr til landet. 
Andrageren er ugift. 

184) Benny Georg Iversen, af Herning, født 1956 
i Stockholm som søn af finsk fader og norsk moder, 
kom 1973 her til landet. Andragerens moder indgik 
1958 ægteskab med en dansk statsborger, som 1969 
har adopteret andrageren. 

185) Rakel Jacobi, af Århus, født 1972 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

186) Maria Soo Hee Moll Jacobsen, af Næstved, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

187) Thomas Liljeroth Jacobsen, af Gladsaxe, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

188) Branislav Jankovic, specialarbejder, af Års- 
lev, født 1923 i Paetoka i Jugoslavien, kom 1969 
her til landet. Andrageren indgik 1956 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. 

189) Anandi Teilmann Jensen, af Ålborg, født 
1971 i Bombay i Indien, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dank ægtepar. 
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190) Gisela Jensen, født Woitkowski, af Næstved, 
født 1936 i Magdeburg i Den tyske demokratiske 
Republik, kom 1965 her til landet. Andrageren, der 
er statsborger i Forbundsrepublikken Tyskland, 
indgik 1960 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. Af tidligere ægteskab med 
en tysk statsborger er der 1 barn, som andrageren 
har forældremyndigheden over. 

191) Ingeborg Constance Jensen, født Frølund, 
bogholder, af Lyngby-Tårbæk, født 1932 i Necochea 
i Argentina som datter af danskfødt fader og argen- 
tinsk moder, kom 1955 her til landet. Andrageren 
indgik 1957 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 3 børn. 

192) Katja Østvang Jensen, af København, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

193) Ki Stensgaard Jensen, af Åbybro, født 1969 
i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

194) Maria Girona Jensen, født Girona y Girona, 
af Århus, født 1936 i Barcelona i Spanien, kom 1967 
her til landet og har siden opholdt sig her bortset 
fra ophold i Spanien 1970-72. Andrageren indgik 
1967 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

195) Martin Ohm Jensen, af Ledøje-Smørum, født 
1972 i Bombay i Indien, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

196) René Jensen, af Odense, født 1967 i Ansgars 
sogn i Odense som søn af italiensk fader og dansk 
moder, har altid opholdt sig her i landet bortset fra 
ophold i Italien 1969-70. Barnets forældre er 1974 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

197) Sari Kuosmann J'ensen, af Sundsøre, født 
1973 i Joensuu i Finland, kom 1974 her til landet 
og blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

198) Kristina Marie-Louise Jeppesen, født Nils- 
son, af Torslunde-Ishøj, født 1951 i Helsingborg i 
Sverige, kom 1971 her til landet. Andrageren indgik 
1972 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

199) Hjalmar Jess, lærer, af Købernhavll, født 
1949 i Flensborg, kom 1969 her til landet. Andrage- 
ren, der har nydt dansk skoleundervisning, er ugift. 

200) Karen Christine Munk Johannessen, født 
Heidmann, pensionist, af Hjørring, født 1905 i Set. 
Catharinæ sogn i Hjørring, kom 1970 her til landet. 
Andrageren, der tidligere har haft ophold her fra 
fødslen til 1922, indgik 1925 ægteskab med en norsk 

statsborger, der 1951 er afgået ved døden. Ægteska- 
bet var barnløst. Hun har mistet sin ved fødslen er- 
hvervede danske indfødsret ved 1943 at erhverve 
statsborgerret i USA. 

201) Hanna Horowitz Johansen, født Horowitz, 
teknisk tenger, af Hvidovre, født 1948 i Krakow i 
Polen, kom 1969 her til landet. Andrageren, der er 
statsløs, indgik 1973 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Ægteskabet er barnløst. 

202) Kirsten Johansen, født Nielsen, kokkepige, 
af Skærbæk, født 1951 i Westrefeld i Slesvig, kom 
1966 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Slesvig november 1969-maj 1970 og 
oktober 1970-juni 1971. Andrageren indgik 1972 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

203) Nicolaj Sang Lee Johansen, af Allerød, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

204) Guadalupe Johansson, født Caldera Herrera, 
af Rødovre, født 1945 i Parral i Mexico, kom 1968 
her til landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

205) Marie-Christine Jonasson, af Herning, født 
1956 i Sundsvall i Sverige som datter af svensk fa- 
der og danskfødt moder, kom 1960 her til landet og 
har siden opholdt sig her bortset fra ophold i Norge 
1973-74. Andrageren er ugift. 

206) Jacob Jo Jørgensen, af Karlebo, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

207) Mary Jørgensen, født Masudi, af Odense, 
født 1945 i Farime i Tanzania, kom 1971 her til lan- 
det. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

208) Mette Rønnow Jørgensen, af Egtved, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

209) Pernille Charlotte Jørgensen, af Fredericia, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

210) Slavomir Kaiser, forretningsfører, af Køben- 
havn, født 1924 i Olomoue i Tjekkoslovakiet, kom 
1968 her til landet. Andrageren indgik 1953 ægte- 
skab med en tjekkoslovakisk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn, af hvilke det ene er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og datter er optaget på 
nærværende forslag. 

115 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 
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211) Dana Kaiserovå, stud.mag., af København, 
født 1954 i Prag, kom 1968 her til landet. Andrage- 
ren er ugift. 

Andragerens forældre er optaget på nærværende 
forslag. 

212) Jirina Kaiserovå, født Tesarkovå, kontoras- 
sistent, af København, født 1931 i Dobris i Tjekko- 
slovakiet, kom 1968 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1953 ægteskab med en tjekkoslovakisk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 2 børn, af hvilke det ene 
er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og datter er optaget på 
nærværende forslag. 

213) Pornsri Kandhi, kontorassistent, af Greve, 
født 1939 i Udorn Thani i Thailand, kom 1965 her 
til landet. Andrageren, der er ugift, har i Thailand 
samlevet med en thaisk mand, med hvem hun har 3 
børn, hvoraf de 2 ældste, født henholdsvis den 16. 
september 1959 og den 8. august 1961, først er 
kommet her til landet i 1973 og derfor ikke ønskes 
omfattet af ansøgningen, jfr. § 6 i lov om dansk ind- 
fødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 17. december 
1968. 

214) Rosemarie Karlsson, født Scrallowitz, fa- 
brikarbejder, af Nordborg, født 1939 i Tinnum i Sles- 
vig, kom 1971 her til landet. Andrageren, der er 
statsborger i Sverige, indgik 1964 ægteskab med en 
svensk statsborger, fra hvem hun 1973 er skilt. Af 
ægteskabet er der 2 børn, som andrageren har foræl- 
dremyndigheden over. 

215) Stanislaw Kataneksza, specialarbejder, af 
København, født 1902 i Bajrasze i Polen, kom 1967 
her til landet. Andrageren, der kun delvis er det 
danske sprog mægtig, indgik 1940 ægteskab med en 
polsk statsborger, fra hvem han 1967 er skilt. Af 
ægteskabet er der 3 børn, som alle er over 18 år. 

Andragerens ældste søn har erhvervet dansk ind- 
fødsret ved lov af 18. november 1970. 

216) Vilis Kazotnieks, produktionschef, af Ny- 
sted, født 1933 i Paunpebalga i So ve jetunionen, 
kom 1963 her til landet. Andrageren indgik 1961 
ægteskab med en norsk statsborger, der 1971 er af- 
gået ved døden. Ægteskabet var barnløst. 

217) Anette Maria Kendel, af Magburaka i Sierra 
Leone, født 1973 sammesteds, har aldrig opholdt sig 
her i landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar, der for tiden er udstationeret i Sierra Le- 
one som missionærer for adventistsamfulldet. 

218) Eliass Khanedar-Nazif, vognmand, af Kø- 
benhavn, født 1923 i Resaya i Iran, kom 1966 her 
til landet. Andrageren indgik 1942 ægteskab med en 

iransk statsborger, fra hvem han 1971 er skilt. Af 
ægteskabet er der 6 børn, som alle er over 18 år. 

219) Ladislav Kiråly, elektriker, af København, 
født 1947 i Kosice i Tjekkoslovakiet, kom 1969 her 
til landet. Andrageren indgik 1973 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

220) Marie Kirkegaard, af Fredensborg-Humle- 
bæk, født 1974 i Seoul i Korea, kom samme år her 
til landet og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

221) Mimi Kjærsgaard, af Høje Tåstrup, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

222) Mitja Kristine Munk Klarup, af Solrød, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

223) Gunnar Klaus, arkitekt, af Vojens, født 1938 
i Flensborg, kom 1959 her til landet og har siden 
opholdt sig her bortset fra ophold i Forbundsrepu- 
blikken Tyskland april-oktober 1961. Andrageren, 
der delvis har nydt dansk skoleundervisning, indgik 
1960 ægteskab med en tysk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 2 børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

224) Renate Klaus, født Finkbeiner, ekspeditrice, 
af Vojens, født 1941 i Flensborg, kom 1963 her til 
landet. Andrageren indgik 1960 ægteskab med en 
tysk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

225) Anja Ran Kløjgaard, af Brønderslev, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

226) Helle Hee Knudsen, af Værløse, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

227) Karl-Heinz Knust, kranfører, af Køben- 
havn, født 1946 i Slesvig by, kom 1968 her til lan- 
det. Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

228) Jarmila Komedová, kontorassistent, af Kø- 
benhavn, født 1947 i Chotinéves i Tjekkoslovakiet, 
kom 1968 her til landet. Andrageren er ugift. 

229) Kim Korff, af Albertslund, født 1973 i Seoul 
i Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

230) Karolina Korska, født Lonker, dameskræd- 
der, af Herlev, født 1917 i Lwow i Sovjetunionen 
som datter af polske forældre, kom 1969 her til lan- 
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det. Andrageren, der er statsløs, indgik 1939 ægte- 
skab med en polsk statsborger. Af ægteskabet er der 
1. barn, som er over 18 år, og som har erhvervet 
dansk indfødsret ved lov af 6. februar 1974. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

231) Henryk Finkel Korski, diplomingeniør, af 
Herlev, født 1917 i Wien som søn af polske forældre, 
kom i969 her til landet. Andrageren, der er statsløs, 
indgik 1939 ægteskab med en polsk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn, som er over 18 år, og 
som har erhvervet dansk indfødsret ved lov af 6. 
februar 1974. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

232) Gyula Kotsis, specialarbejder, af Odense, 
født 1948 i Nagyehenk i Ungarn, kom 1969 her til 
landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

233) Thomas Krabbe, af Vejle, født 1970 i Århus 
som søn af israelsk fader og tidligere polsk, nu stats- 
løs moder. Barnet er 1972 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

234) Aline Kragh-Jensen, af Hals, født 1973 i 
Pusan i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

235) Jacek Krakowiak, læge, af Sønderborg, født 
1931 i Belchatow i Polen, kom 1967 her til landet. 
Andrageren indgik 1959 ægteskab med en polsk 
statsborger, fra hvem han siden 1967 har levet ad- 
skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som har ophold 
hos andragerens ægtefælle i Polen. 

236) Peter Kreiner, af Fjerritslev, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

237) Ilse Dora Kristensen,. født Vandersee, af 
Brønderslev, født 1933 i Bredstedt i Slesvig, kom 
1960 her til landet. Andrageren, der delvis har nydt 
dansk skoleundervisning, indgik samme år ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

238) Kira Camilla Kristensen, af København, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

239) Kirsten Mi Ja Kristensen, af Sæby, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

. 240) Mandy Jane Kristensen, af Canberra i Au- 
stralien, født 1967 i Hounslow i Storbritannien, har 
aldrig opholdt sig her i landet. Barnets moder har 

1970 indgået ægteskab med en dansk statsborger, 
der samme år har adopteret barnet. 

Det har for tiden ophold i Australien, hvor adop- 
tivfaderen gør tjeneste ved den derværende danske 
ambassade. 

Barnets moder, Yvonne Doreen Ann Kristensen, 
født Higgs, er optaget på nærværende forslag. 

241) Dorthe No Kristiansen, af København, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

242) Christian Kryger, af Haderslev, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

243) Rikke Kryger, af Haderslev, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

244) Ildikó Erzsébet Kuezik, født Molnár, sekre- 
tær, af København, født 1950 i Budapest, kom 1964 
her til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab 
med en ungarsk statsborger, fra hvem hun 1971 er 
skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som andrageren 
har forældremyndigheden over. 

Andragerens fader har erhvervet dansk indfødsret 
ved lov af 15. december 1967. 

245) Jan Antoni Kunowski, specialarbejder, af 
København, født 1930 i Warszawa, kom 1967 her til 
landet. Andrageren er ugift. 

246) Teresa Halina Kupibida, ekspeditrice, af 
København, født 1951 i Bartoszyee i Polen, kom 
1968 her til landet. Andrageren er ugift. 

247) Knut Kvinnesland, af Ålborg, født 1956 i 
Bergen i Norge, kom 1968 her til landet. 

248) Thomas Alexander Langvad, af Århus, født 
1972 i Kiel i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
samme år her til landet. Barnet er 1973 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

249) Anita Terpager Mors Larsen, af Kolding, 
født 1972 i Oulu i Finland, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

250) Estefania Chicchon Flores Larsen, født 
Chieehóll Flores, fabrikarbejder, af København, 
født 1943 i Chepen i Peru, kom 1971 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

251) Jette Larsen, af Hvidovre, født 1973 i Seoul 
i Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 
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252) Sofka Larsen, af Vissenbjerg, født 1970 i 
Pola i Jugoslavien, kom 1972 her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

253) Lisbeth Sea Ja Lauritzen, af Køge, født 1973 
. Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

254) Louise Vissing Laursen, af Odense, født 1969 
i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

255) Jorma Kalevi Lehtonen, lagerarbejder, af 
Herning, født 1940 i Åbo i Finland, kom samme år 
her til landet. Andrageren indgik 1962 ægteskab 
med en dansk statsborger, fra hvem han 1973 er 
skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som moderen har 
forældremyndigheden over. 

256) Maria Agatha Lettmann, (kaldet søster Jo- 
hanne-Maria), ordenssøster, af København, født 
1935 i Olfen i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1958 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Forbundsrepublikken Tyskland 
1971-72. Andrageren har delvis nydt dansk skoleun- 
dervisning. 

257) Bent Levsen, af Blåvandshuk, født 1965 i 
Tønder som søn af tysk fader og dansk moder, kom 
1972 her til landet. Barnet har tidligere haft ophold 
her fra fødslen til maj 1966. Barnets forældre er 
1972 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

Barnets fader og 2 søskende er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

258) Jan Levsen, af Blåvandshuk, født 1970 i 
Husum i Slesvig som søn af tysk fader og dansk 
moder, kom 1972 her til landet. Barnets forældre er 
1972 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

Barnets fader og 2 søskende er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

259) Knut Günter Levsen, lærer, af Blåvandshuk, 
født 1941 i Achtrup i Slesvig, kom 1972 her til lan- 
det. Andrageren, der har nydt dansk skoleundervis- 
ning, og som tidligere har haft ophold her 1962-66, 
indgik 1964 ægteskab med en dansk statsborger, fra 
hvem han 1972 er skilt. Af ægteskabet er der 3 
børn, som andragerens ægtefælle har forældremyn- 
digheden over. 

Andragerens 3 børn er optaget på nærværende 
forslag. 

260) Lis Levsen, af Blåvandshuk, født 1967 i 
Husum i Slesvig som datter af tysk fader og dansk 
moder, kom 1972 her til landet. Barnets forældre er 

1972 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

Barnets fader og 2 søskende er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

261) Irma Liberska, født Szule, af København, 
født 1928 i Lwow i Sovjetunionen, kom 1971 her til 
landet. Andrageren indgik 1947 ægteskab med en 
polsk statsborger, der fremdeles har bopæl i Polen. 
Af ægteskabet er der 3 børn, der alle er over 18 år, 
og som alle har ophold her i landet. 

262) Eva Maria Lilholm, født Friedrichsen, af Ac- 
era i Ghana, født 1937 i Tokyo som datter af tyske 
forældre, kom 1959 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1961 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. Andrageren har fra 1961 
sammen med ægtefællen haft ophold i Aecra i 
Ghana. 

263) Maria Dahldorph Liljeborg, af København, 
født 1972 i Ubolratthani i Thailand, kom 1973 her 
til landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

264) Line Jung Lindhard, af Randers, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

265) Michael Alexander Linsbauer, forvalter, af 
Esbjerg, født 1939 i Ulm i Forbundsrepublikken 
Tyskland som søn af østrigske forældre, kom 1965 
her til landet og har siden opholdt sig her bortset 
fra sejlads med danske skibe i inden- og udenrigs- 
fart 1965-70 og ophold i USA 1970-72, i hvilket tids- 
rum han var udstationeret for et dansk rederi. An- 
drageren indgik 1964 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

266) Anne Linstad, af Århus, født 1972 i Set. 
Johannes sogn i Århus som datter af norsk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1974 skilt, og forældremyndig- 
heden er tillagt moderen. 

267) Hans Puch Lorentzen, af Ejby, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

268) Harald Mathias Low, pensionist, af Nykø- 
bing F., født 1895 i Oakes i USA som søn af dansk- 
fødte forældre, kom 1966 her til landet. Andrageren 
indgik 1970 ægteskab med en dansk statsborger, 
som 1974 er afgået ved døden. 

269) Eva Lund, født Höllhuber, af Bov, født 
1948 i Linz i Østrig, kom 1971 her til landet. Andra- 
geren indgik 1972 ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 2 børn. 



1833 F. -t-. 1. om indfødsrets meddelelse. 1834 

270) Lars Kim Lund, af Haderslev, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

271) Thomas Lundsbjerg, af Frogn i Norge, født 
1972 i Seoul i Korea, har aldrig haft ophold her i 
landet. Barnet, der 1973 er adopteret af et dansk 
ægtepar, har for tiden ophold i Norge sammen med 
sine adoptivforældre. 

272) Dieter Lüthje, værkfører, af Greve, født 
1940 i Aventoft i Slesvig, kom 1962 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

273) Manuela Lærke, af Ringe, født 1967 i Mainz i 
Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1969 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

274) Lars Christoffer Lönnroth, professor, af Ål- 
borg, født 1935 i Örgryte i Sverige, kom 1974 her til 
landet. Andrageren indgik 1959 ægteskab med en 
svensk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn, 
født henholdsvis den 25. november 1962 og den 31. 
august 1970, som ikke ønskes omfattet af ansøgnin- 
gen, jfr. § 6 i lov om dansk indfødsret, lovbekendt- 
gørelse nr. 409 af 17. december 1968. 

275) Alois Maceska, operatør, af København, født 
1911 i Prag, kom 1968 her til landet. Andrageren 
indgik 1937 ægteskab med en tjekkoslovakisk stats- 
borger, fra hvem han 1948 er skilt. Af ægteskabet er 
der 3 børn, som alle er over 18 år. 

Andragerens søn er optaget på nærværende for- 
slag. 

276) Emanuel Maceska, kontorassistent, af Kø- 
benhavn, født 1942 i Prag, kom 1967 her til landet. 
Andrageren er ugift. 

Andragerens fader er optaget på nærværende for- 
slag. 

277) Laszlo Mihåly Magyar, svejser, af Helsingør, 
født 1932 i Nadudvar i Ungarn, kom 1965 her til 
landet og har siden opholdt sig her bortset fra op- 
hold i Sverige januar-november 1966. Andrageren 
indgik 1955 ægteskab med en ungarsk statsborger, 
fra hvem han 1971 er skilt. Af ægteskabet er der 4 
børn, som moderen har forældremyndigheden over. 

Andragerens fraskilte ægtefælle og børn har er- 
hvervet dansk indfødsret ved lov af 19. december 
1969. 

278) Ulf Malligsen, vogn- og beslagsmed, af Bre- 
debro, født 1938 i Ostenfeld i Slesvig, kom 1953 her 
til landet. Andrageren, der delvis har nydt dansk 
skoleundervisning, indgik 1960 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

279) Anne Margarete Marud, født Schippmann, 
fabrikarbejder, af Sydals, født 1937 i Ascheffel i Sles- 
vig, kom 1961 her til landet. Andrageren, der del- 
vis har nydt dansk skoleundervisning, indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

280) John Atia Meilstrup, af Køge, født 1972 i El 
Arish i Israel, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

281) Kamilla Shanti Melgaard, af København, 
født 1972 i Bombay i Indien, kom 1974 her til lan- 
det og blev samme år adopteret af et dansk ægte- 
par. 

282) Angelika Melsing, født Langmaak, børneha- 
vepædagog, af Middelfart, født 1946 i Arnis i Sles- 
vig, kom 1961 her til landet. Andrageren indgik 
1968 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 1 barn. 

283) Jakob Ruben Menander, af Løgstør, født 
1971 i Bogota i Colombia, kom 1973 her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

284) Luis Manuel Ferreira Mendes da Silva, inge- 
niør, af Hvidovre, født 1938 i Porto i Portugal, kom 
1966 her til landet. Andrageren indgik 1967 ægte- 
skab med en nederlandsk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 2 børn. 

285) Peter Jørgen Holmgaard Mikkelsen, af Broa- 
ger, født 1965 i Berlin, kom 1971 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

286) Theresa Merey Milan, født Maseringhe, af 
Hundested, født 1941 i Colombo i Sri Lanka, kom 
1968 her til landet og indgik samme år ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

287) Maia Elisa Minghetti, af Rødovre, født 1969 
i Hellig Kors sogn i København som datter af ita- 
liensk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Barnets forældre er 1973 skilt, og for- 
ældremyndigheden er tillagt moderen. 

288) Sammia Susanne Mirza, af Albertslund, født 
1972 i Glostrup sogn under Københavns amt som 
datter af pakistansk fader og dansk moder, har altid 
opholdt sig her i landet. Barnets forældre er 1974 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

289) Annie Philomena Mogensen, født Gillespie, 
af Nyborg, født 1930 i Gleneolumbkille i Irland, 
kom 1951 her til landet. Andrageren indgik 1955 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 3 børn. 

Ved lov af 29. marts 1974 meddeltes der andra- 
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geren dansk indfødsret på betingelse af, at hun 
godtgjorde at være løst fra sit hidtidige statsborger- 
lige forhold. Da. denne betingelse ikke har kunnet 
opfyldes, har man optaget hende på nærværende 
forslag. 

290) Thami Mohamed, specialarbejder, af Næs- 
tved, født 1944 i Asfalou i Marokko, kom 1969 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

291) John Stefan Molnar, af Hvalsø, født 1960 i 
Kapernaums sogn i København som søn af ungarsk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1970 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 
Barnets fader har erhvervet dansk indfødsret ved 

lov af 17. december 1971. 

292) Jozsef Molnar, arbejdsmand, af København, 
født 1938 i Oszko i Ungarn, kom 1957 her til landet. 
Andrageren er ugift. 

293) Robert Attila Molnar, af Hvalsø, født 1961 i 
Vor Frelsers sogn i København som søn af ungarsk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1970 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 
Barnets fader har erhvervet dansk indfødsret ved 

lov af 17. december 1971. 

294) Maria Christina Moreno, af København, født 
1972 i Gentofte som datter af fader, som er statsbor- 
ger i El Salvador, og dansk moder, har altid opholdt 
sig her i landet. Barnets forældre er 1974 skilt, og 
forældremyndigheden er tillagt moderen. 

295) Rolf Muhlack, bygningskonstruktør, af Kø- 
benhavn, født 1940 i Kiel i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1966 her til landet og har siden op- 
holdt sig her bortset fra ophold i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland 1968-69. Andrageren indgik 1967 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

296) Mette Aggerholm Munch, af Viborg, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

297) Elke Camilla Munthe, af Ålborg, født 1965 i 
Ålborg domsogn i Ålborg som datter af canadisk fa- 
der og dansk moder, har altid opholdt sig her i lan- 
det bortset fra ophold i Canada juni-december 1970. 
Barnets forældre er 1974 skilt, og forældremyndig- 
heden er tillagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

298) Monica Elisabeth Munthe, af Ålborg, født 
1964 i London i Canada som datter af canadisk fa- 
der og dansk moder, kom samme år her til landet 
og har siden opholdt sig her bortset fra ophold i 
Canada juni-december 1970. Barnets forældre er 
1974 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

299) Jarmila Müllerová, født Liskovå, af Helsing- 
ør, født 1903 i Chrast i Tjekkoslovakiet, kom 1968 
her til landet. Andrageren indgik 1923 ægteskab 
med en tjekkoslovakisk statsborger, der 1966 er 
afgået ved døden. Af ægteskabet er der 2 børn, som 
begge er over 18 år. 

Andragerens yngste datter har erhvervet dansk 
indfødsret ved lov af 15. december 1972. 

300) Maria Lee Mølenberg, af Randers, født 1973 
i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

301) Urszula Nadelmann, født Latowicz, læge, af 
København, født 1946 i Lodz i Polen, kom 1969 her 
til landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 1973 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. Af tidligere ægteskab med en polsk 
statsborger er der 1 barn, som andrageren har foræl- 
dremyndigheden over. 

302) Imre Nagy, invalidepensionist, af Køben- 
havn, født 1927 i Békés i Ungarn, kom 1956 her til 
landet. Andrageren er ugift. 

303) Werner Emanuel Nannberg, pensionist, af 
København, født 1905 i Vilstrup sogn under Søn- 
derjyllands amt som søn af svensk fader og af i de 
sønderjyske landsdele født moder, har altid opholdt 
sig inden for landets nuværende grænser. Andrage- 
ren, der er statsløs, indgik 1960 ægteskab med en 
dansk statsborger, fra hvem han 1966 er skilt. Æg- 
teskabet var barnløst. 

304) Syed Saleem Naqvi, revisor, af Roskilde, 
født 1940 i Peshawar i Pakistan, kom 1968 her til 
landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

305) Linda Navne, af Odense født 1973 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

306) Anne Kim Neergård, af Gladsaxe, født 1972 
i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

307) Otto Walter Paul Neumann, smed, af Nykø- 
bing F., født 1929 i Müggenburg i Den tyske demo- 
kratiske Republik, kom 1968 her til landet. Andra- 
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geren, der er statsborger i Forbundsrepublikken 
Tyskland, indgik 1973 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

308) Marco Emanuele Guido Nicastro, musiker, af 
København, født 1933 i Torino i Italien, kom 1969 
her til landet. Andrageren, der tidligere har haft 
ophold her januar-november 1968, indgik 1968 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

309) Scott Edward Nicholson, af Nørre Åby, født 
1965 i London som søn af britisk fader og dansk 
moder, kom 1969 her til landet. Barnets forældre er 
1973 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

310) Agnes Elisabeth Nielsen, født Nieuwenhuij- 
sen, apoteksassistent, af Tølløse, født 1948 i Utrecht 
i Nederlandene, kom 1968 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1970 ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 2 børn. 

311) Arne Qvistgaard Nielsen, af Samsø, født 
1971 i Lübeck i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

312) Bettine. Joo Nielsen, af Roskilde, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

313) Brian Bruun Nielsen, af Kalundborg, født 
1971 i Bogota i Colombia, kom 1973 her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

314) Ida Kristine Nielsen, af Skanderborg, født 
1971 i Århus som datter af iransk fader og dansk 
moder, har altid opholdt sig her i landet. Barnets 
forældre er 1974 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

315) Jacob Nielsen, af Rødekro, født 1972 i Seoul 
i Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

. 
316) Jonas Haugaard Nielsen, af Værløse, født j 

1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

317) Marcel Geyer Nielsen, af Ålborg, født 1962 i 
Herdecke i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1969 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. Adoptivfaderen er 1973 afgået ved 
døden. 

318) Mette Rohde Nielsen, af Bjerringbro, født 
1970 i Søndre sogn i Viborg som datter af finsk 
statsborger, har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1970 adopteret af et dansk ægtepar. 

319) Michael Nielsen, af Nykøbing F., født 1969 i 
Hamborg, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

320) Miehelina Nielsen, af Frederiksberg, født 
1967 i Bergamo i Italien, kom 1968 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

321) Renée Maria Benediete Nielsen, født Bon, kon- 
torassistent, af Egebjerg, født 1950 i Zwolle i Neder- 
landene, kom 1972 her til landet. Andrageren ingik 
1973 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

322) Stefan Nielsen, af Esbjerg, født 1965 i Flens- 
borg som søn af tysk fader og dansk moder, kom 
samme år her til landet. Barnets forældre er 1966 
skilt, og forældremyndigheden er tillagt moderen. 

323) Thomas Nielsen, af Århus, født 1972 i Se- 
oul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 1974 
adopteret af et dansk ægtepar. 

324) Rigmor Debora Niemann, født Nissen, af 
Vojens, født 1946 i Steinfeld i Slesvig, kom 1966 her 
til landet. Andrageren, der delvis har nydt dansk 
skoleundervislling, indgik 1966 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

325) Abdelhadi Nijad, arbejdsmand, af Køben- 
havn, født 1941 i Casablanca i Marokko, kom 1966 
her til landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab 
med en dansk statsborger. Ægteskabet er barlùøst. 

Ved lov af 15. december 1972 meddeltes der an- 
drageren dansk indfødsret på betingelse af, at han 
godtgjorde at være løst fra sit hidtidige statsborger- 
lige forhold. Da denne betingelse ikke har kunnet 
opfyldes, har man optaget ham på nærværende for- 
slag. 

326) Maj-Britt Nilsson, plejeelev, af Næstved, 
født 1954 i Åbenrå som datter af svensk fader og 
dansk moder, kom 1966 her til landet og har siden 
opholdt sig her bortset fra ophold i Storbritannien 
1971-73. Andrageren, der tidligere har haft ophold 
her fra fødslen til 1957, er ugift. 

327) Camilla Skelgård Nissen, af Helsinge, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

328) Karen Sandra Nygaard, af Hals, født 1972 i 
Kirchohsen i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
samme år her til landet. Barnet er 1973 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

329) Margarita-Antonia Nylev, født Segui Capo, 
af Roskilde, født 1939 i Soller i Spanien, kom 1962 
her til landet. Andrageren indgik 1960 ægteskab 
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med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. 

330) Christian Nøkkentved, præst, af Brøndby, 
født 1917 i Hellerup sogn under Københavns amt, 
kom 1973 her til landet. Andrageren, der tidligere 
har haft ophold her fra fødslen til 1957, indgik 1945 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn, som begge er over 18 år. Han har mi- 
stet sin ved fødslen erhvervede danske indfødsret 
ved 1966 at erhverve statsborgerret i USA. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

331) Inge Sparre Nøkkentved, født Rørbech, af 
Brøndby, født 1917 i Helligånds sogn i København, 
kom 1973 her til landet. Andrageren, der tidligere 
har haft ophold her fra fødslen til 1957, indgik 1945 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn, som begge er over 18 år. Hun har 
mistet sin ved fødslen erhvervede danske indfødsret 
ved 1966 at erhverve statsborgerret i USA. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

332) Mathilde Jørgensen Oerter, født Schmidt, af 
Haderslev, født 1900 i Fjelstrup sogn under Sønder- 
jyllands amt som datter af i de sønderjyske lands- 
dele født fader og dansk moder, kom 1963 her til 
landet. Andrageren, der tidligere har haft ophold 
indenfor kongerigets nuværende grænser fra fødslen 
til 1920, indgik samme år ægteskab med en tysk 
statsborger, der 1964 er afgået ved døden. Af ægte- 
skabet er der 7 børn, som alle er over 18 år. 

333) Felix Olafsson, præst, af København, født 
1929 i Reykjavik, kom 1972 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1952 ægteskab med en islandsk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 3 børn, hvoraf 2 er over 18 
år. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

334) Jensina Kristin Olafsson, født Gudleifsdot- 
tir, af København, født 1931 i Hafnarfjordur i 
Island, kom 1972 her til landet. Andrageren indgik 
1952 ægteskab med en islandsk statsborger. Af æg- 
teskabet er der 3 børn, hvoraf de 2 er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

335) Marie Therese Prom Olesen, af Fuglebjerg, 
født 1973 i Poona i Indien, kom 1974 her til landet 
og blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

336) Trine Olesen, af Skjern, født 1973 i Egvad 
sogn under Ringkøbing amt som datter af finsk 

statsborger, har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

337) Helgard Olsen, født Bethge, af Solrød, født 홢 
1946 i Göttingen i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1966 her til landet. Andrageren indgik 1968 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn. 

338) Pirkko Liisa Olsen, født Koho, lægesekretær, 
af København, født 1947 i Vampula i Finland, kom 
1969 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

339) Suzanna Olsen, af Helsingør, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

340) Lars Johannes Opsahl, af Allerød, født 1962 
i Kongsberg i Norge som søn af norsk fader og 
dansk moder, kom 1970 her til landet. Barnets for- 
ældre er 1973 skilt, og forældremyndigheden er til- 
lagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

341) Trine Opsahl, af Allerød, født 1965 i Kongs- 
berg i Norge som datter af norsk fader og dansk 
moder, kom 1970 her til landet. Barnets forældre er 
1973 skilt, og forældremyndigheden er tillagt mode- 
ren. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

342) Lee Mee Hwa Oreniyi, af København, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af en dansk statsborger. 

343) Ahmad Pachai, ingeniørstuderende, af Lyng- 
by-Tårbæk, født 1956 i Trinitatis sogn i Fredericia 
som søn af iransk fader og dansk moder, kom 1965 
her til landet. Andrageren har tidligere haft ophold 
her 1959-60. 

344) Arrigo Paravidino, lagerarbejder, af Århus, 
født 1935 i Genova i Italien, kom 1963 her til landet 
og har siden opholdt sig her bortset fra ophold i Ita- 
lien november 1971-september 1972. Andrageren 
indgik 1964 ægteskab med en dansk statsborger, fra 
hvem han 1973 er skilt. Af ægteskabet er der 2 
børn, Claudio og Daniela Amdisen, som moderen har 
forældremyndigheden over, og som er optaget på 
nærværende forslag. 

345) Stanislav Josef Pastorcak, overassistent, af 
Frederiksberg, født 1924 i Luzkovice i Tjekkoslova- 
kiet, kom 1968 her til landet. Andrageren indgik 
1950 ægteskab med en tjekkoslovakisk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn, som er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og søn er optaget på nær- 
værende forslag. 
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346) Tomas Pastorcak, dekoratørelev, af Frede- 
riksberg, født 1954 i Gottwaldov-Zlin i Tjekkoslova- 
kiet, kom 1968 her til landet. Andrageren er ugift. 

Andragerens forældre er optaget på nærværende 
forslag. 

347) Zdenka Pastorcakova, født Srnenska, smør- 
rebrødsjomfru, af Frederiksberg, født 1930 i Sluso- 
vice i Tjekkoslovakiet, kom 1968 her til landet. 
Andrageren indgik 1950 ægteskab med en tjekkoslo- 
vakisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn, 
som er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og søn er optaget på nær- 
værende forslag. 

348) Marek Izydor Paszkowski, teknisk tegner, af 
Vallensbæk, født 1951 i Lodz i Polen, kom 1969 her 
til landet. Andrageren, der er statsløs, er ugift. 

349) Horst Ude Pauly, gartner, af Solrød, født 
1940 i Garding i Slesvig, kom .1955 her til landet. 
Andrageren, der har nydt dansk skoleundervisning, 
indgik 1964 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 3 børn. 

350) Camilla Hammershøj Pedersen, af Horsens, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

351) Charlotte Brunebjerg Pedersen, af Vejle, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

352) Dörte Pedersen, født Ramm, af Trehøje, 
født 1952 i Tønning i Slesvig, kom 1967 her til lan- 
det. Andrageren, der har nydt dansk skoleundervis- 
ning, indgik 1971 ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Ægteskabet er barnløst. 

353) Erika Pedersen, født Steinke, af Viborg, født 
1936 i Itzehoe i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1954 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 3 børn. 

354) Maria Arundhati Pedersen, af Græsted-Gil- 
leleje, født 1973 i Hyderabad i Indien, kom 1974 
her til landet og blev samme år adopteret af et 
dansk ægtepar. 

355) Mie Paik Pedersen, af København, født 1973 
i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

356) Peder Terndrup Pedersen, af Gladsaxe, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

357) Pernille Bach Pedersen, af Silkeborg, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

358) Rasmus Pode Pedersen, af Tornved, født 
1966 i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

359) Susan Kang Pedersen, af Silkeborg, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

360) Thomas Erland Pedersen, af Slagelse, født 
1968 i Gunupur i Indien, kom 1973 her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

361) Tine Joo Steenberg Pedersen, af Frederiks- 
havn, født 1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til 
landet og blev samme år adopteret af et dansk æg- 
tepar. 

362) Aina Lilita Petersen, født Freimanis, syge- 
plejerske, af Odense, født 1936 i Skaistkalne i Sovjet- 
unionen, kom 1945 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1962 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

Andragerens forældre er optaget på nærværende 
forslag. 

363) Helle Soon Petersen, af Esbjerg, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

364) Louise Mo Petersen, af Albertslund, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

365) Tanja Elisabeth Petersen, af Lundtoft, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

366) Joanna Podhorodecka, teknisk tegner, af 
Vallensbæk, født 1950 i Warszawa, kom 1969 her til 
landet. Andrageren, der er statsløs, er ugift. 

367) Ursula Margarethe Pohle, kontorassistent, af 
Ringkøbing, født 1952 i Slesvig, kom 1967 her til 
landet. Andrageren, der har nydt dansk skoleunder- 
visning, er ugift. 

368) Dana Poulsen, af Vissenbjerg, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

369) Gobaneh Dima Poulsen, af Morogoro i Tan- 
zania, født 1957 i Arusi i Ethiopien. Andrageren, 
der 1970 er adopteret af en dansk statsborger, har 
sammen med sin adoptivfader ophold i Tanzania og 
har kun været her i landet på ferie. 

Andragerens 3 søskende er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

370) Melkeso Dima Poulsen, af Morogoro i Tanza- 
nia, født 1956 i Arusi i Ethiopien. Andrageren, der 
1970 er adopteret af en dansk statsborger, har 
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sammon med sin adoptivfader ophold i Tanzania og 
har kun været på ferie her i landet. 

Andragerens 3 søskende er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

371) Tibeso Dima Poulsen, af Morogoro i Tanza- 
nia, født 1958 i Arusi i Ethiopien. Andrageren, der 
1970 er adopteret af en dansk statsborger, har 
sammen med sin adoptivfader ophold i Tanzania og 
har kun været her i landet på ferie. 

3 søskende til andrageren er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

372) Usha Bulbulla Dima Poulsen, af Morogoro i 
Tanzania, født 1963 i Arusi i Ethiopien. Barnet, der 
1970 er adopteret af en dansk statsborger, har 
sammen med sin adoptivfader ophold i Tanzania og 
har kun været her i landet på ferie. 

3 søskende til barnet er optaget på nærværende 
forslag. 

373) Klaus Pufahl, maskinarbejder, af Roskilde, 
født 1943 i Ingelheim am Rhein i Forbundsrepu- 
blikken Tyskland, kom 1965 her til landet. Andra- 
geren indgik 1966 ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

374) Anne Stensen Rahbek, af Vejle, født 1973 i 
Lampang i Thailand, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

375) Narain Kanayalal Rajani, læge, af Århus, 
født 1936 i Shikarpur i Indien, kom 1967 her til 
landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
svensk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

Andragerens broder, Gordhan Kanayalal Rajani, 
er optaget på nærværende forslag. 

376) Ann Young Rasmussen, af Ærøskøbing, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

377) Frederik Joo Rasmussen, af Rødding, født 
1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets 2 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

378) Knud Chol Rasmussen, af Rødding, født 
1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets 2 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

379) Leif Bendixen Rasmussen, smed, af Fåborg, 
født 1945 i Set. Johannes sogn i Århus som søn af i 
de sønderjyske landsdele født moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Andrageren, der er statsløs, 

indgik 1964 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

Andragerens moder har erhvervet dansk indføds- 
ret ved lov af 3. juni 1967. 

380) Marius Sye Rasmussen, af Rødding, født 
1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets 2 brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

381) Ove Refslund, af Rødekro, født 1969 i Dort- 
mund i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1971 
her til landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

382) Inger Marie Erna Rijnvis, født Lauruhn, af 
København, født 1941 i Kiel i Forbundsrepublikken 
Tyskland som datter af tysk fader og dansk moder, 
kom 1942 her til landet og har siden opholdt sig her 
bortset fra ophold i Forbundsrepublikken Tyskland 
1943-44, juni 1953-april 1954 og marts-november 
1960. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
nederlandsk statsborger, fra hvem hun 1972 er sepa- 
reret. Ægteskabet er barnløst. 

383) Min Sik Rim, højskolelærer, af Helsingør, 
født 1942 i Kwang-ju i Korea, kom 1969 her til lan- 
det. Andrageren, der tidligere har haft ophold her i 
1967, indgik 1972 ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

384) Günther Rohde, el-montør, af Århus, født 
1944 i Schwalbach i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1964 her til landet. Andrageren, der tid- 
ligere har haft ophold her fra 1949-54, indgik 1964 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn. 

385) Morten Prakash Roost, af Gram, født 1973 i 
Moodbidri i Indien, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

386) Jens Christian Röhme, af Odense, født 1964 i 
Ansgar sogn i Odense som søn af norsk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1972 skilt, og forældremyndig- 
heden er tillagt moderen. 

387) Farrukh Said, tæppegrosserer, af Roskilde, 
født 1940 i Sialkot i Pakistan, kom 1965 her til lan- 
det. Andrageren er ugift. 

388) Anemone Maria Sami, af København, født 
1972 i Hellig Kors sogn i København som datter af 
ægyptisk fader og dansk moder, har altid opholdt 
sig her i landet. Barnets forældre er 1973 separeret, 
og forældremyndigheden er tillagt moderen. 
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389) Sune Michel Samì, af København, født 1974 1 
på Rigshospitalet i København som søn af ægyp- 
tisk fader og dansk moder, har altid opholdt sig her 
i landet. Barnets forældre er 1973 separeret, og for- 
ældremyndigheden er tillagt moderen. 

390) Ulla Sander, af Odense, født 1973 i Seoul i 
Korea, kom 1974 her til landet og blev samme år 
adopteret af et dansk ægtepar. 

391) Wilhelm Max Sander, tømrer, af Frederiks- 
værk, født 1942 i Markkleeberg i Den tyske demo- 
kratiske Republik, kom 1962 her til landet. Andra- 
geren, der er statsborger i Forbundsrepublikken 
Tyskland, indgik 1963 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

392) Britt Lo Scalzo, af Frederiksberg, født 1967 i 
Tagensbo sogn i København som datter af italiensk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1973 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

393) Jan Schelling, ingeniør, af Nordborg, født 
1922 i Grijpskerk i Nederlandene, kom 1960 her til 
landet. Andrageren indgik 1948 ægteskab med en 
nederlandsk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn, som begge er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

394) Trijntje Schelling, født Weg, timelærer, af 
Nordborg, født 1924 i Groningen i Nederlandene, 
kom 1960 her til landet. Andrageren indgik 1948 
ægteskab med en nederlandsk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn, som begge er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

395) Lothar Ellermann Schmidt, af Dragør, født 
1964 i Landau i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1972 her til landet. Barnet er 1974 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

396) Maria Kim Schneider, af Allerød, født 1967 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

397) Anne Grethe Schoen, af Værløse, født 1956 i 
Glostrup sogn under Københavns amt som datter af 
nederlandsk fader og dansk moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Andrageren er ugift. 

398) Lars Wolfgang Schou, af Skanderborg, født 
1963 i Neu-Ulm i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1964 her til landet. Barnet er 1966 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

399) Ayesha Therese Maryse Schrøder, født Gop- 
aul, af Torslunde-Ishøj, født 1944 i Riviére des An- 

guilles i Mauritius, kom 1970 her til landet. Andra- 
geren indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

400) Christof Eduard Friedrich Schröter, slagter, 
af Brørup, født 1946 i Flensborg, kom 1968 her til 
landet. Andrageren, der har nydt dansk skoleunder- 
visning, indgik 1966 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

401) Renate Lilo Gerda Erika Schuhmacher, født 
Birkelbach, kontorassistent, af Ramsø, født 1949 i 
Hofgeismar i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1967 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en tysk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

402) Walter Wilfried Schuhmacher, kandidatsti- 
pendiat, af Ramsø, født 1939 i Velbert i Forbunds- 
republikken Tyskland, kom 1961 her til landet. 
Andrageren indgik 1967 ægteskab med en tysk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

403) Frida Marianne Schwennsen, af København, 
født 1949 på Rigshospitalet i København som dat- 
ter af tysk fader og dansk moder, har altid opholdt 
sig her i landet. Andrageren er ugift. 

404) Johann Semmelmann, chauffør, af Nord- 
borg, født 1944 i Straubing i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1966 her til landet. Andrageren ind- 
gik samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 2 børn. 

405) Michael Jonas Peter Settergrell, af Køben- 
havn, født 1957 i Stockholm som søn af svensk fa- 
der og dansk moder, kom 1965 her til landet. Bar- 
nets forældre er 1962 skilt, og forældremyndigheden 
er tillagt moderen. 

406) Josef Sil, kemiingeniør, af Rønne, født 1933 
Plzen i Tjekkoslovakiet, kom 1969 her til landet 
Andrageren indgik 1970 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

407) Charlotte Simonsen, af Nørre Rangstrup, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

408) Son Lee Simonsen, af Vojens, født 1968 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

409) John Gustav Sjöberg, stud. mag., af Greve, 
født 1955 i Stockholm som søn af finsk fader og i - 
Sverige født moder, kom 1968 her til landet. 
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410) Solveig Skov, født Olsen, bagerekspedient, af 
Frederiksberg, født 1922 i Grimstad i Norge, kom 
1956 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

411) Valborg Anna Sloth, født Schmidt, af Kø- 
bellhavn, født 1928 i Sønderborg som datter af i de 
sønderjyske landsdele fødte forældre, har altid op- 
holdt sig her i landet. Andrageren indgik 1959 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

Andragerens moder har 1953 generhvervet dansk 
indfødsret ved afgivelse af erklæring i henhold til § 
13 i lov nr. 252 af 27. maj 1950. 

412) Wieslaw Smolarz, slagteriarbejder, af Hvid- 
ovre, født 1945 i Komarówka i Polen, kom 1968 
her til landet. Andrageren indgik 1970 ægteskab med 
en polsk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

413) Wieslawa Smolarz, født Ryzko, af Hvidovre, 
født 1945 i Baciki i Polen, kom 1970 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
polsk statsborger. M ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

414) Maj-Britt Soll, af Rødding, født 1967 i Jels 
sogn under Sønderjyllands amt som datter af tysk 
statsborger, har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

415) Karina Lim Stadsvold, af Brønderslev, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

416) Johannes Friedhelm Stahlberg, bankfuld- 
mægtig, af Glostrup, født 1937 i Kolberg i Polen, 
kom 1967 her til landet. Andrageren, der er stats- 
borger i Forbundsrepublikken Tyskland, indgik 
1963 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

417) Ruth Sara Steen, født Torres Krog, lærervi- 
kar, af Hillerød, født 1935 i Coronel Pringles i Ar- 
gentina, kom 1968 her til landet. Andrageren, der 
har nydt dansk skoleundervisning, indgik 1960 æg- 
teskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 3 børn. 

418) Heidi Steenstrup, af Ballerup, født 1965 på 
Rigshospitalet i København som datter af norsk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet bortset fra ophold i Italien 1970-71. Barnets 
forældre er 1969 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

419) Dorthe Ae Ja Steffensen, af Nordborg, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

420) Hanne Laursen Steffensen, af Vejen, født 
1973 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

421) Regina Henriette Steinmetz, født Noren, 
korrespondent, af Gentofte, født 1917 i München i 
Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1937 her til 
landet og har siden opholdt sig her bortset fra op- 
hold i Nederlandene 1948-51 og 1951-54. Andra- 
geren indgik 1946 ægteskab med en nederlandsk 
statsborger, fra hvem hun 1970 er skilt. Af ægteska- 
bet er der I barn, som er over 18 år. 

Andragerens søn har erhvervet dansk indfødsret 
ved lov af 15. marts 1967. 

422) Patricia Choe Stenum, af Århus, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

423) Carsten Svanberg, af Ballerup, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

424) Ronald Stanislaus Svartstrøm, stud. polyt., 
af Søllerød, født 1946 i Helsingfors, kom 1968 her til 
landet. Andrageren er ugift. 

425) Mads Svendsen, af Greve, født 1973 i Tveje- 
Merløse sogn i Holbæk som søn af ægyptisk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1974 skilt, og forældremyndig- 
heden er tillagt moderen. 

426) Jana Svoboda, af Gentofte, født 1956 i Plzen 
i Tjekkoslovakiet, kom 1968 her til landet. Andra- 
geren er ugift. 

Andragerens forældre og broder er optaget på 
nærværende forslag. 

427) Jiri Svoboda, stud. ing., af Gentofte, født 
1951 i Plzen i Tjekkoslovakiet, kom 1968 her til 
landet. Andrageren er ugift. 

Andragerens forældre og søster er optaget på 
nærværende forslag. 

428) Marie Svoboda, født Cermakova, laborant, 
af Gentofte, født 1925 i Plzen i Tjekkoslovakiet, * 
kom 1968 her til landet. Andrageren indgik 1948 
ægteskab med en tjekkoslovakisk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn, der begge er over 18 år. 

Andragerens ægtefælle og 2 børn er optaget på 
nærværende forslag. 

429) Rostislav Svoboda, civilingeniør, af Gentof- 
te, født 1920 i Vjasma i Sovjeunionen som søn af 
tjekkoslovakiske forældre, kom 1968 her til landet. 
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Andrageren indgik 1948 ægteskab med en tjekkoslo- 
vakisk statsborger, Af ægteskabet er der 2 børn, der 
begge er over 18 år. 

Andragerens æftefælle og 2 børn er optaget på 
nræværende forslag. 

430) Mieczyslaw Szankowski, maskinarbejder, af 
Århus, født 1949 i Stettin i Polen, kom 1966 her til 
landet. Andrageren er ugift. 

Ved lov af 29. marts 1974 meddeltes der andrage- 
ren dansk indfødsret på betingelse af, at han godt- 
gjorde at være løst fra sit hidtidige statsborgerlige 
forhold. Da denne betingelse ikke har kunnet opfyl- 
des, har man optaget ham på nærværende forslag. 

431) La j os Antal Szücs, arbejdsmand, af Hvalsø, 
født 1944 i Budapest, kom 1968 her til landet. An- 
drageren indgik 1970 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

432) Grazyna Malgorzata Szylit, børnehavepæda- 
gog, af Roskilde, født 1951 i Lodz i Polen, kom 1969 
her til landet. Andrageren, der er statsløs, er ugift. 

433) Som Søndergaard, født Dee-sondhi, af Es- 
bjerg, født 1949 i Naknon Ratsima i Thailand, kom 
1971 her til landet. Andrageren indgik 1969 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

434) Blanca Sara Sørensen, født Noboa Villalva, 
af Billund, født 1939 i Pillaro i Ecuador, kom 1964 
her til landet og har siden opholdt sig her bortset 
fra ophold i Ecuador 1968-71. Andrageren indgik 
1964 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 3 børn. 

435) Heidi Skovbak Sørensen, af Frederikshavn, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

436) Jakob Skov Sørensen, af Århus, født 1972 
sammesteds som søn af tysk fader og dansk moder, 
har altid opholdt sig her i landet. Barnets forældre 
er 1973 skilt, og forældremyndigheden er tillagt 
moderen. 

437) Lena Hofman Sørensen, af Tjele, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

438) Julian Tanveer, af København, født 1972 i 
Hellig Kors sogn i København som søn af pakistansk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1974 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

439) Jerzy Bogdan Tarnowski, civilingeniør, af 
Ledøje-Smørum, født 1947 i Gdansk i Polen, kom 
1969 her til landet. Andrageren, der har bestået 

dansk civilingeniøreksamen, indgik samme år ægte- 
skab med en polsk statsborger. Af ægteskabet er der 
1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

440) Krystyna Alicja Tarnowski, født Kostkie- 
wicz, civilingeniør, af Ledøje-Smørum, født 1947 i 
Warszawa, kom 1969 her til landet. Andrageren, der 
har bestået dansk civilingeniøreksamen, indgik 
samme år ægteskab med en polsk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

441) Mohamed Hussein Tatari, bankrevisor, af 
Hørning, født 1933 i Allepo i Syrien, kom 1967 her 
til landet. Andrageren indgik 1966 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. Af 
tidligere ægteskab med en syrisk statsborger er der 
3 børn, som bor hos andrageren. De ønskes ikke 
omfattet af andragendet, jfr. § 6 i lov om dansk ind- 
fødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 17. december 
1968. 

442) Elisabeth Shirin Tehrani, af Hjørring, født 
1958 i Dronninglund sogn under Nordjyllands amt 
som datter af iransk fader og dansk moder, har altid 
opholdt sig her i landet. Barnets fader er 1974 af- 
gået ved døden. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

443) Lars Asgar Tehrani, af Hjørring, født 1962 i 
Dronninglund sogn under Nordjyllands amt som 
søn af iransk fader og dansk moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Barnets fader er 1974 afgået 
ved døden. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

444) Jiri Josef Tesar, drejer, af København, 
født 1941 i Plzen i Tjekkoslovakiet, kom 1968 her 
til landet. Andrageren er ugift. 

445) Rosita Maria Thygesen, af Herning, født 
1968 i Augsburg i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

446) Cati Trabandt, af Middelfart, født 1969 i 
Haderslev som datter af iransk fader og dansk moder, 
har altid opholdt sig her i landet. Barnets for- 
ældre er 1974 skilt, og forældremyndigheden er til- 
lagt moderen. 

447) Irena Tracz, kemilaborant, af Hvidovre, født 
1951 i Warszawa, kom 1969 her til landet. Andrage- 
ren, der er statsløs, er ugift. Hun har i 1973 bestået 
eksamen som kemilaborant... 
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448) Bai Fong Robert Tung, amanuensis, af Bal- 
lerup, født 1933 i Shanghai i Kina, kom 1967 her til 
landet og har siden opholdt sig her bortset fra op- 
hold i Canada august 1970-februar 197L Andrage- 
ren er ugift. 

449) Anna Wanda de Tusch-Lec, født Karpinska, 
cand. hort., af Frederiksberg, født 1948 i Krakow i 
Polen, kom 1969 her til landet. Andrageren, der er 
statsløs og 1974 har bestået eksamen som have- 
brugskandidat, indgik 1968 ægteskab med en polsk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

450) Jan Benedykt de Tusch-Lec, arkitekt, 
dipl. ing. M. A. R., af Frederiksberg, født 1946 i 
Lodz i Polen, kom 1969 her til landet. Andrageren, 
der er statsløs og 1973 har bestået eksamen som 
arkitekt, indgik 1968 ægteskab med en polsk stats- 
borger. Ægteskabet.,er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

451) Ida Mathilde Tønder, født Johannsen, hus- 
moderafløser, af Bredebro, født 1922 i Tønder som 
datter af tyske forældre, kom 1968 her til landet. 
Andrageren, der tidligere har haft ophold her fra 
fødslen til 1927, indgik 1969 ægteskab med en dansk 
statsborger, fra hvem hun 1973 er skilt. Ægteskabet 
var barnløst. 

452) Christian Philip Unmack, af Gentofte, født 
1972 på Rigshospitalet i København som søn af 
svensk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Barnets forældre er 1974 skilt, og foræl- 
dremyndigheden er tillagt moderen. 

453) Anne-Marie Urban, af Ålborg, født 1948 i 
Ullensaker i Norge som datter af tysk statsborger, 
kom 1950 her til landet. Andrageren er ugift. 

454) Kåroly Jånos Vadåsz, EDB-operatør, af 
Roskilde, født 1941 i Kolozsvár i Ungarn, kom 1961 
her til landet. Andrageren er ugift. 

455) Ahn Valeur, af Nairobi i Kenya, født 1973 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1974 adopteret af et dansk ægtepar, sammen med 
hvem det for tiden har ophold i Kenya. 

456) Tony Warren, af Frederikssund, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

457) Sian Helena Mørch Vaughan, af Slangerup, 
født 1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1974 adopteret af en britisk stats- 
borger og dennes danske ægtefælle. 

458) Johann Weber, gartner, af Høje-Tåstrup, 
født 1937 i Runnburg i Tjekkoslovakiet, kom 1963 
herr til landet. Andrageren, der er statsborger i 
Forbundsrepublikken Tyskland, indgik 1964 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

459) Mikkel Beedholm Webster, af København, 
født 1967 i Maglegård sogn under Københavns amt 
som søn af amerikansk fader og dansk moder, har 
altid opholdt sig her i landet bortset fra ophold i 
Kenya 1969-72. Barnets forældre er 1972 skilt, og 
forældremyndigheden er tillagt moderen. 

460) Robert Magnus Weitzhändler, sygeplejeelev, 
af Hvidovre, født 1947 på Rigshospitalet i Købell- 
havn som søn af i Forbundsrepublikken Tyskland 
født moder, har altid opholdt sig her i landet bortset 
fra ophold i Israel august 1971-juni 1972. Andrage- 
ren er ugift. 

Andragerens moder har erhvervet dansk indføds- 
ret ved lov af 9. juni 1971. 

461) Søren Vira Wernberg, af Sundsøre, født 1973 
i Lampang i Thailand, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

462) Frederika Wilhelmina Elisabeth Verwohlt, 
født Van Dorsten, af København, født 1941 i Kla- 
ten i Indonesien, kom 1969 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1972 ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn. 

463) Gösta Vilhelm Natanael Westerling, vand- 
og gasmester, af Silkeborg, født 1931 i Gudhem i 
Sverige, kom 1953 her til landet. Andrageren indgik 
1955 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn, hvoraf det ene er over 18 år. 

Andragerens søn, født den 20. maj 1960, ønskes 
ikke omfattet af andragendet, jfr. § 6 i lov om dansk 
indfødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 17. decem- 
ber 1968. 

464) Signe Kyung Wettlaufer, af Hillerød, født 
1973 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægtepar. 

465) Giovanni Pantaleone Villani, mekaniker, af 
Århus, født 1935 i Ravello i Italien, kom 1965 her 
til landet. Andrageren indgik 1966 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

466) Jari Rene Vilsen, af Løsø, født 1973 i Seoul i 
Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 1974 
adopteret af et dansk ægtepar. 

467) Rada Vintermark, af Roskilde, født 1969 i 
Teheran i Iran, kom 1973 her til landet. Barnet er 
1974 adopteret af et dansk. ægtepar. 
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468) Andy Bigum Wodskou, af Værløse, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

469) Karl-Heinz Vogt, arbejdsmand, af Odense, 
født 1945 i Wanderup i Slesvig, kom 1960 her til 
landet. Andrageren, der har nydt dansk skoleunder- 
visning, indgik 1966 ægteskab med en dansk stats- 
borger, fra hvem han 1969 er skilt. Af ægteskabet er 
der 3 børn, hvoraf andrageren har forældremyndig- 
heden over det ældste. 

470) Michael Wolfe, cand.mag., af Gundsø, født 
1930 i Chicago i USA, kom 1958 her til landet. An- 
drageren indgik 1966 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

471) Peter Wolfhagen, af Harreslev i Slesvig, født 
1965 i Tarp i Slesvig, har aldrig opholdt sig her i 
landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk ægte- 
par, med hvem det har ophold i Slesvig. Barnet 
nyder dansk skoleundervisning. 

472) Günter Walter Paul Vögeli, EDB-operatør, 
af København, født 1938 i Berlin, kom 1969 her til 
landet. Andrageren indgik 1970 ægteskab med en. 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

473) Margit Erzsébet Zampach, født Csibi, syge- 
plejerske, af Roskilde født 1937 i Budapest, kom 
1967 her til landet. Andrageren, der er statsborger i 
Tjekkoslovakiet, indgik 1958 ægteskab med en tjek- 
koslovakisk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

474) Otakar Karel Adam Felix Zampach, tjener, 
af Roskilde, født 1935 i Prag, kom 1968 her til lan- 
det og har siden opholdt sig her bortset fra ophold i 
Tyskland 1969-70. Andrageren indgik 1958 ægte- 
skab med en tjekkoslovakisk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 3 børn. 
Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 

forslag. 
475) Fong-Chan Paw Zeuthen-Olsson, af Allerød, 

født 1972 i Lampang i Thailand, kom samme år her 
til landet. Barnet er 1974 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

476) Line Soon Øris, af Møldrup, født 1971 i Se- 
oul i Korea, kom 1974 her til landet og blev samme 
år adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

477) Nora Young Øris, af Møldrup, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1974 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

478) Anja Kim Østergaard, af Frederikssund, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

(Med betingelse). 

479) Mo Mumtaz Ali, klejnsmedelærling, af Jægers- 
pris, født 1940 i Trinidad i Trinidad og Tobago, 
kom 1966 her til landet. Andrageren indgikl966 ægte- 
skab med en dansk statsborger, fra hvem han siden 
1968 har levet adskilt. Ægteskabet er barnløst. 

480) Omar Ali, svejser, af København, født 1946 i 
Faja i Israel, kom 1968 her til landet. Andrageren 
indgik 1972 ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

481) Maria Alsing, født Dominik0, laborantelev, af 
København, født 1949 i Wroclaw i Polen, kom 1972 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

482) Mediha Andersen, født Becie, af Odense, 
født 1946 i Zepce i Jugoslavien, kom 1970 her til 
landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

483) Jerzy Boleslaw Armatys, læge, af Næstved; 
født 1924 i Lwów i Sovjetunionen, kom 1968 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Polen, ind- 
gik samme år ægteskab med en statsborger i For- 
bundsrepublikken Tyskland. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

484) Redjeb Ayari, trykkeriarbejder, af Køben- 
havn, født 1937 i El-Aroussa i Tunesien, kom 1963 
her til landet. Andrageren indgik 1960 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

485) Apolonija Bak, født Cernivec, af Viborg, 
født 1936 i Ljubljana i Jugoslavien, kom 1970 her 
til landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

Ved lov af 7. juni 1972 meddeltes der andrageren 
dansk indfødsret på betingelse af, a.t hun senest den 
30. april 1974 godtgjorde at være løst fra sit stats- 
borgerlige forhold til Jugoslavien. Da denne betin- 
gelse ikke er blevet opfyldt inden fristens udløb, har 
man optaget hende på nærværende forslag. 

486) Nissim Ben Bassat, elektromekaniker, af 
Rødovre, født 1940 i Plovdiv i Bulgarien, kom 1965 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Isra- 
el, er ugift. 
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487) Icchak Ben-Zakan, pædagogstuderende, af 
København, født 1945 i Rabat i Marokko, kom 1967 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Isra- 
el, indgik 1968 ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn. 

488) Emmanuel Brender, teknisk direktør, af 
Gladsaxe, født 1946 i Tel-Aviv i Israel, kom 1967 
her til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. 

489) Rachelle Maria Theresa Carbonaro, født 
Guttmann, af Helsingør, født 1906 i Alexandria i 
Ægypten, kom 1963 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1931 ægteskab med en britisk statsborger, der 
1964 er afgået ved dødden. Af ægteskabet er der 2 
børn, som begge er over 18 år. 

Andragerens ældste datter har erhvervet dansk 
indfødsret ved lov af 13. november 1968. 

490) Ana-Elena Carstens, født Zaharia, lærer, af 
Hørsholm, født 1946 i Bukarest, kom 1972 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

491) Lu Ping Chiang, født Chi, af Tårnby, født 1927 
i Nanking i Kina, kom 1968 her til landet. Andrage- 
ren, der er statsborger i Kina (Formosa), indgik 
samme år ægteskab med en kinesisk statsborger. Af 
ægteskabet er der i barn.. Hun er kun delvis det 
danske sprog mægtig. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

492) Lung-Keh Chiang, tjener, af Tårnby, født 
1931 i Hunan i Kina, kom 1966 her til landet. An- 
drageren, der er statsborger i Kina (Formosa), ind- 
gik 1968 ægteskab med en kinesisk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

493) Maurice Cohen, receptionsassistent, af Hel- 
singør, født 1940 i Marrakech i Marokko, kom 1966 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Isra- 
el, er ugift. 

494) Yaakov Cohen, vognmand, af Ballerup, født 
1943 i Casablanca i Marokko, kom 1966 her til lan- 
det. Andrageren, der er statsborger i Israel, indgik 
1967 ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem 
han 1970 er skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som 
moderen har forældremyndigheden over. 

Andragerens søn har erhvervet dansk indfødsret 
ved lov af 9. juni 1971. 

495) Anna Barbara Colding, født Ziemianska, 
kontorassistent, af Gladsaxe, født 1945 i Krakow i 

Polen, kom 1966 her til landet. Andrageren indgik 
1968 ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem 
hun 1973 er skilt. Ægteskabet var barnløst. 

496) Ivana Cvitkovic, født Kralj, af Helsingør, 
født 1949 i Kapelica i Jugoslavien, kom 1967 her til 
landet. Anclrageren indgik samme år ægteskab med 
en jugoslavisk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

497) Matija Cvitkovié, arbejdsmand, af Helsing- 
ør, født 1940 i Garesnica i Jugoslavien, kom 1967 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en jugoslavisk statsborger. Ægteskabet 
er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

498) Emile Danino, stud. mag., af Århus, født 
1942 i Casablanca i Marokko, kom 1966 her til lan- 
det. Andrageren, der er statsborger i Israel, indgik 
1966 ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem 
han 1973 er separeret. Af ægteskabet er der 1 barn, 
som moderen har forældremyndigheden over. 

Andragerens søn er optaget på nærværende for- 
slag. 

499) Michel Danino, af Århus, født 1969 i Set. 
Johannes sogn i Århus som søn af israelsk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1973 separeret, og forældremyn- 
digheden er tillagt moderen. 

Barnets fader er optaget på nærværende forslag. 

500) Ivica Decko, arbejdsmand, af Frederiks- 
værk, født 1936 i Tivat i Jugoslavien, kom 1966 her 
til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

501) Mehmet Demirgan, elektronik-tekniker, af 
Hillerød, født 1934 i Istanbul, kom 1966 her til lan- 
det. Andrageren indgik 1964 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

502) Raymond Joseph Devine, specialarbejder, af 
Ballerup, født 1935 i Khargpur i Indien, kom 1963 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Stor- 
britannien, indgik 1962 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 4 børn. 

503) Stanko Djurdjevie, agronom, af Roskilde, 
født 1938 i Breznicki Hum i Jugoslavien, kom 1967 
her til landet. Andrageren er ugift. 

504) Patricia Ann Enggaard, født Casey, af Thi- 
sted, født 1948 i Shrewsbury i Storbritannien, kom 
1969 her til landet. Andrageren indgik samme år 
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ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

505) Anahid Eriksen, født Teghrarian, sekretær, 
af Torslunde-Ishøj, født 1937 i Bourj-Hamoud i 
Libanon, kom 1973 her til landet. Andrageren ind- 
gik samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

506) Thomas Felton, teknisk tegner, af Skjern, 
født 1948 i Brandon i Storbritannien, kom 1969 her 
til landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

507) Ruza Hansen, født Marko vie, af Odense, 
født 1943 i Zenica i Jugoslavien, kom 1970 her til 
låndet. Andrageren indgik 1972 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

508) Mehmet Emin Hilmi, ekspedient, af Århus, 
født 1935 i Famagusta på Cypern som søn af briti- 
ske forældre, kom 1968 her til landet. Andrageren 
indgik samme år ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

509) Musia Hyldig, født Zilin, kontorassistent, af 
Værløse, født 1929 i Wilna i Polen, kom 1971 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Israel, ind- 
gik 1973 ægteskab med en dansk statsborger. Ægte- 
skabet er barnløst. 

510) Koviljka Jakobsen, født Jesic, syerske, af 
Silkeborg, født 1948 i Valjevo i Jugoslavien, kom 
1970 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

511) Zeljko Jursic, arkitekt, af København, født 
1941 i Zagreb i Jugoslavien, kom 1968 her til lan- 
det. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
svensk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens datter, født den 17. september 1969, 
ønskes ikke omfattet af andragendet, jfr. § 6 i lov 
om dansk indfødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 
17. december 1968. 

512) June Denise Jørgensen, født Fineman, af 
Glostrup, født 1942 i Bristol i Storbritannien, kom 
1964 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn. 

513) Olivera Korcak Jørgensen, født Korcak, buf- 
fist, af Karlebo, født 1943 i Nis i Jugoslavien, kom 
1968 her til landet. Andrageren indgik 1973 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

514) Vojislav Kacaniklic, svejser, af Helsingør, 
født 1948 i Liplian i Jugoslavien, kom 1968 her til 

landet. Andrageren, der tidligere har haft ophold 
her marts 1967-juli 1967 er ugift. 

515) David Saks Klein, indretningsarkitekt, af 
Lyngby-Tårbæk, født 1937 i Temuco i Chile, kom 
1967 her til landet. Andrageren, der er statsborger i 
Israel, er ugift. 

516) Sotirios Konstantinidis, tekstilarbejder, af 
Århus, født 1943 på Rhodos i Grækenland, kom 
1968 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 3 børn. 

517) Stanislav Kostic, teknisk assistent, af Kø- 
benhavn, født 1940 i Titov Veles i Jugoslavien, kom 
1968 her til landet. Andrageren indgik 1965 ægte- 
skab med en jugoslavisk statsborger, fra hvem han 
1973 er skilt. Ægteskabet var barnløst. 

518) Yvonne Doreen Ann Kristensen, født Higgs, 
af Canberra i Australien, født 1942 i Isleworth i 
Storbritannien, har aldrig opholdt sig her i landet. 
Andrageren indgik 1970 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. Andrage- 
ren har for tiden ophold i Australien sammen med 
sin ægtefælle, der gør tjeneste ved den derværende 
danske ambassade. 

En datter af andrageren, Mandy Jane Kristensen, 
er optaget på nærværende forslag. 

519) Hamit Faruk Kurubacak, omsorgsmedhjæl- 
per, af Birkerød, født 1938 i Hendek i Tyrkiet, kom . 
1962 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Tyrkiet 1969-70. Andrageren indgik 
1963 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

520) Emelda Marie Celine Lunding, født 
Brown, af Tårnby, født 1931 i Calcutta i Indien, 
kom 1957 her til landet. Andrageren, der er stats- 
borger i Storbritannien, indgik samme år ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. 

521) Danijel Milosic, frisør, af Hvidovre, født 
1952 i Maribor i Jugoslavien, kom 1967 her til lan- 
det. Andrageren er ugift. 

522) Elizabeth, Annabel Nørlyng, født Uttley, af 
Lagos i Nigeria, født 1939 i Belize i Honduras, har 
aldrig opholdt sig her i landet. Andrageren, der er 
statsborger i Storbritannien, indgik 1969 ægteskab 
med en dansk statsborger, som gør tjeneste i et 
dansk rederi, og sammen med hvem hun bor i Nige- 
ria. Af ægteskabet er der 2 børn. Hun er ikke det 
danske sprog mægtig. 

523) Anna Perregaard, født Salkova, teknisk assi- 
stent, af Århus, født 1948 i Budca i Tjekkoslovai- 
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kiet,. kom 1970 her til landet. Andrageren indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

524) Gordhan Kanayalal Rajani, overlæge, af 
Klaksvig, født 1934 i Shikarpur i Indien, kom 1964 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Stor- 
britannien, indgik 1967 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn.. 

Andragerens broder, Narain Kanayalal Rajani, er 
optaget på nærværende forslag.. 

525) Akhtar Rashid, restauratør, af Billund, født 
1938 i Dehra Dun i Indien, kom 1964 her til landet. 
Andrageren, der er statsborger i Storbritannien, 
indgik 1969 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

526) Zorka Roed, født Bilaver, af Farsø, født 
1951 i Skabrnje i Jugoslavien, kom 1968 her til lan- 
det. Andrageren indgik 1973 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

527) Leonard Reginald Rolling, arbejdsmand, af 
Ballerup, født 1943 i Reading i Storbritannien, kom 
1969 her til landet. Ahdrageren indgik 1964 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

528) Milena Saric, født Krajcinovic, af Gladsaxe, 
født 1950 i Glogovac i Jugoslavien, kom 1970 her til 
landet. Andrageren indgik 1973 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

529) Anny Artine Skaaning, født Nadjarian, af 
Hørning, født 1949 i Beirut i Libanon, kom 1971 
her til landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

530) Lech Antoni Stanislawski, arkitekt, af 
København, født 1924 i Plock i Polen, kom 1967 her 
til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
polsk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

531) Themistocles Thomaidis, arkitekt, af Gentof- 
te, født 1938 i Xanthi i Grækenland, kom 1967 her 
til landet. Andrageren er ugift. 

532) Daniel Hector Danilo Wanner Cardenas, 
gartneribestyrer, af Ullerslev, født 1941 i Osorno i 
Chile, kom 1967 her til landet og har siden opholdt 
sig her bortset fra ophold i Chile 1970-71. Andrage- 
ren, der er statsborger i Israel, indgik 1969 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 bøm. 

533) Georgios Varotsis, dekoratør, af Ålborg, født 
1941 i Athen, kom 1967 her til landet. Andrageren 
indgik 1971 ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

534) Dimitrios Vides, lagerassistent, af Lyngby- 
Tårbæk, født 1917 i Jatzilari i Tyrkiet som søn af 
græske forældre, kom 1965 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1942 ægteskab med en græsk statsborger, 
med hvem han siden 1965 ikke har samlevet. Af 
ægteskabet er der 3 børn, som alle er over t8 år. 

535) Joannis Vittas, lagerarbejder, af Alberts- 
lund, født 1945 i Athen, kom 1969 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

536) John Francis Wood, chauffør, af Hvidovre, 
født 1944 i Chorley i Storbritannien, kom 1967 her 
til landet. Andrageren indgik samme år ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

537) Michael Anthony Xippas, af Ålborg, født 
1951 i Cairo som søn af græsk fader og danskfødt 
moder, kom 1961 her til landet. Andrageren, er 
ugift. 

Andragerens moder har generhvervet dansk ind- 
fødsret ved lov af 7. juni 1972. 


